
Y AJ>I KREDİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 
SERBEST ŞEMSİYE FON' A BAĞLI 

YAP! KREDİ PORTFÖY SARIYER SERBEST (DÖVİZ-AVRO) FON'UN 
KA TJLMA PAYLARININ fHRAC INA .İLİŞKİN 

İZAHNAME 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. tarafından 6362 sayılı Sermaye Piyasas ı Kanuııu'ııun 52. ve 
54. maddelerine dayanılarak, 09/()6/2015 tarihinde İ stanb ul ili Ticaret Sicili Mcmurlıığu'na 
470218 sicil numarası altrnda kaydcdilcı·ck 15.06.2015 tarih ve 8841 sayılı Türkiye Ticaret 
Sicili Gazctcsi'ndc (TTSG) ilan edilen Yap ı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye Fon 
içtiizüğü ve bu izahnamc lıiikümlerine göre yönetilmek üzere oluşturulacak Yapı Kredi 
Portföy Sarıyer Serbest (Döviz-Avro) Fon'ıın katılına paylarıııın ilıracıııa ilişkin bu izalıname 
Sermaye Piyasas ı Kurnlıı tarafmdan 03.12.2021 tarihinde onaylanmıştır. 

İzah namenin onaylanması, izabnamede yer alan bilgilerin doğru olduğunun Kurulca tekeffülü 
anlamına gelmeyeceği gibi, izahııamcyc ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez, 

İhraç edilecek katılma paylanna ilişkin yatırını kararları izalınanıcnin bir hütün olarak 
değerlendirilmesi sonncu verilmelidir. 

Bu izalıname, Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş.'niıı adresli res ıni interııet s itesi 
(www.yapikrcdiportfoy.com.tr) ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KA.P)'nda 
(www.kap.org.rr) yayımlanmıştır. İzalınanıenin nerede yayımlandığı hususunun tescili ve 
TTSG'dc ilan tarihine il.işkin bilgiler yatırımcı bilgi forınuncla yer almakt-.ıdır. 

Fon'un yatırını stratejisi doğrullıısunda ağırlJ.klı olarak T.C. Haz.ine ve Maliye Bakanlığı 
tanı[ıııdan döviz (Avro) cinsinden ihraç edilen borçlanma araçları ve kira sertifikaları ile yerli 
ihraççıların döviz (Avro) cinsindco ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarma yatırım 
~•apılacağından yatırımcılar kur riskioe maruz kalabilir. 

Ayrıca bu izalıoame katılınıı paylanıım alım satımının yapıldığı ortamlarda, şemsiye fon 
içtüzüğü ve yatırımcı bilgi formu ile birlikte, talep edilmesi halinde ücretsiz ohırak 
yatırımcılara verilir. 
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Bi l2i lendimıe Dokümanları Seınsive fon içtüzü!Ul. fon izahnaınesi ve ya tırımcı bilıtl formu 
BIST Borsa İstanbul A.S. 
Finansal Raporlama Tebliği 11-14.2 sayı lı Yatırıuı 

Esaslarına llişkin Teblil! 
Fon larının Finansal Raporlama 

Fon Yam Kredi Ponföv Sarıver Serbest (Döviz-Avro) Fon 
Şemsiye Fon Yam Kredi PortRiv Yönetimi A.S. Serbest Semsive Fon 
Kanwı 6362 savı lı Semıave Pivasası Kanunu 
KAP Kaıııuvu A vdınlatma Platfoııııu 
Kurucu Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.S. 
Kurul Seııııave Piyasası Kurulu 
MKK Merkezi Kavıı Kurulusu A.S. 
PorıRiv Sak layıcısı Yapı ve Kredi Bankası A.S. 
PYŞ Tebl iği lU-55. 1 sayı l ı Porttoy Yönetim Şirketleri ve Bu Şirkeılerin 

Faaliveıle ıine İlişk in Esaslar Tebli i!i 
Rehber Yatırını Fonlarına tlişk in Rehber 
Saklama Tebliği 111-56.1 sayı lı Portföy Saklama Hizmetine ve Bu 1--üzınettc 

Bulunacak Kunıluslara il iskin Esaslar Teblie.i 
Takas bank isıanbul Takas ve Saklama Bankası A.$. 
Tebl iıi ın-52.1 savı lı Yatının Fonlarına 1liskin Esaslar Tebliği 
TEFAS TUrkive Elektronik Fon Alını Satını Platformu 
TMSrrFRS Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standanları Kurumu 

tarafından yürürlüğe komılıııuş olan Türkiye Muhasebe 
Standarılarıffürkiye Finansal Raporlama S ıandaı1lan ile 
bunlara i l iskiıı ek ve voruınlar 

Yönetici Yapı Kredi Portföy YöneıiıniA.S. 
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1. FON ElAKICTNUA GENEL BiLGİLER 

Fon. Kanun hükümleri uyarıt1ca tasarruf sahiplerinden fon katılma payı karşılığı nda toplanan 
nakitle. tasamıfsahipleri hesabına, inanç lı mülkiyet esaslan na göre i şbu izahnamenin il. bölümünde 
belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işleıınek amacıyla kurulan, katılına payları Şemsiye 

Pon'a bağl ı olarak ihraç ed ilen ve tüze l ki şiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

J .ı. f ona İlişkirı Genel Bilgiler 

Fon 'ıııı 
Unvanı: Yapı Kredi Portföy Sarıyer Serbest (Döviz-Avro) Fon 
Adı: Sarı ver Serbest (Döviz-Avro) Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş . Serbest Şems iye 

Fon 
Baiilı Olduğu Senısive Fonun Türü: Serbest Semsive Fon 
Siires i: Süresizdi r 

l.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Haklanua Genel Bilgiler 

J .2. L. Unvan ve Yetki Belgelerine iliş kin Bilgiler 

Kıırııcıı ve Yöııetici 'uiıı 

Unvanı: Yanı Kredi Portföv Yöncl'inıi A.S. 
Yetki Belgesi Portföy yöneticil iği ve yatırını 

faaliyetlerine ilişkin yetki belgesi . ııı 
Tarih: 13.05.20 15 
No: PYS/PY.l 7-YD.9/391 

Portföıı Snktnıııcısı 'ııııı 

Unvanı: Yarıı ve Kı-edi Bankası A.S. 
Portföy Saklama Faaliyet iznine IJişkin Tarih: 03.02.20 15 
Kurul Karar Tarihi ve Numarası No:3/101 

1.2.2. iletişim Bilgileri 

Kıırııcu ve Yönetici Yapı Kredi Portfoy Yönetimi A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve intemet sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat:13 
lstanbul / Türkiye 
ww,~. vanikredinonfo\ .com.ır 

Telefon nwnarası: 0?12 385 48 48 
Portfijıı Sllklııyıcısı Yaoı ı·e Kredi Bnııkası A.Ş. 'ııiıı 

danışmanlığı 

Levent 34330 

Merkez adresi ve imerııeı sitesi: Yapı Kredi O Blok Plaza Büyilkdere Cad. Levent 
34330 Beşiktaş- İstanbul 
www. vanikredi .coııı .tr 

Telefon numaras ı: O 2 12 339 70 00 

ve Yatırım Onnışnrnnlığı ,·dki belgesi veril miştir.'· 
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1.3. Kurncu Yöneticileri 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kw·u lu üyeleri yetkili olup, yönetim kurulu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine i l işk i ıı bilgi ler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı Görevi Soo 5 Yılda Yaptığı İ.şler (Yıl-Şirket- Tecrübesi 
Görev) ı,•ıll 

Bahar Seda Yönetim Kw-ulu 2014-Devaııı Yapı ve Kredi Bankası A .Ş . 26 Yıl 
İKİZLER Başkanı (iç Finansal Raporlama ve Muhasebe Grup 

Kontrolden Di rekıörü 

Sorumlu Yöneıiııı 2012-2014 Yapı ve Kredi Bankası A .Ş . 
Kurulu Üyes i) Finansal Raporlama ve Muhasebe 

Direktörü 
2010-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş . 

Pivasa Riski Yönetimi Direktörü 
Ahmet Yönetim Kurulu 2016-Devam Yapı ve Kredi Bankası A .Ş . 19 Y ı l 
ÇtLOĞLU Başkan Yardımcısı Planlama ve Kontro l Grup Direktörü 

20 10-2016 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

Bütce ve Planlama Direktörü 
Müge PEKER Yönetim Kurulu 2020-Devanı Yapı Kredi Ponföy Yönelimi 27 Yıl 

Üyesi/Genel MUdür A.Ş. Genel Müdi:U-
2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatırım Fonları ve Özel Portföy 
Yönetimi Genel Müdfu Yardımcısı 
2006-20 14 Yapı Kredi Portföy Yönelimi 
A .. Ş. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Grup 
Müdürü 

Mehmet Güç!U Emeklilik Fonları 2020-Devam Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi 22 Yıl 
ÇOLAK Genel Müdür A.Ş. Emekli lik Fonları Genel Müdür 

Yardımcıs ı Yardımc ı s ı 

2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emekli lik Fon l arı Hisse Senedi 
fonları Grup Müdürü 
2015-20 19 Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi 
A . Ş. Özel Portloy Yönetimi Grup Müdürü 
2014-2015 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi Bölüm 
Müdürü 

Okan Ya tırım Fonları ve 2020-Devam Yapı Kredi Poıtföy Yönetimi 25 Yıl 
UZUNOĞLU Özel Portföy A.Ş. Yatının Fonları ve Özel Portföy 

Yönetimi Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Genel Müdür 2018-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
Yarclınıcıs ı A.Ş. Yatırım Fonlan Özel Portföy 

Yönetimi Hisse Senedi Fonları Grup 
Müdürü 
2014-20 18 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A . Ş. Emeklil ik Fonları Hisse Senedi 
Fonl arı Gruo Müdürü 

Ümit Satış, Pazarlama ve 2020-Devaııı Yapı Kredi Portföy Yönetimi l9Yı l 
ERSAMUT Yatınm A.Ş. Satış, Pazarlama ve Yatırım 

Danışmanlığı Genel Danışmanlığı Genel Müdür Yardımcısı 
!. Müdiir Yarduucısı yıpı KREDi PORTFÖY YON El ıMI ~ ~ 
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2019-2020 Yapı Kredi Porrfoy Yönetimi 
ı\.Ş . Özel Po11föy Yönetimi ve Serbest 
Fonlar Grup Müdürü 
20 15-2019 Yapı K redi Portföy Yönelimi 
A.Ş. Yalırım Fonları Özel Portföy 
Yönetimi Sabit Getiri li Menkul K ıymetler 
Grun Müdürü 

J.4. Fon 1-Iizıııct Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezd inde oluştunıl ımış olup. hizıııer 
biriminde görev li fon ınUdUrüııe ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Sovadı Görevi Son 5 Yılda Yantıiiı i<lerlYıl-Sirket-Görcv) Tecrübesi 
ismi DURMUŞ Müdür 2010-Devaııı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. '.!3Yı l 

fon Hizmet Müdürü 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon malvarl ığı.nın, fonun yaıı rım stratejisi doğnı ltusunda. fonun yatı rım yapabileceği 

varlıklar konuswıda yeterli bilgi ve sermaye piyasası alanında en az beş yı llık tecrübeye sahip 
poı1föy yönetici leri rarafındaıı, yaunınc ı lehine ve yatırımcı çıkanııı gözetecek şekilde PYŞ Tebl iği 

düzenlemeleri, portföy yönetim sözleşmesi ve ilgili foıı bilgilendiııne dokilmaıı l arı çerçevesinde 
yönetilmesi zorunludur . 

Fon portföyünün yönelimi için görevlendirilen portföy yönetic ilerine ilişki n bilgi lere KAP.ta 
yer alan sürekli bi lgilendimıe foııııundaıı (>www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimleı· 

ve Fonun Bağımsız Denetimini Yapan Kuruluş 

Birim Biı·imiıı/Sistewin Oluşturulduğu Kurum 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A .Ş. 

İç kontrol bi.rimi Yapı Kredi Po11föy Yönetimi A.Ş. 

Risk yönetim sistemi Yapı Kredi Poı1föy Yönetimi A.Ş. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A . Ş. 

Fon'un Anansal raporlarımıı bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılınal'tadır. 

n. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİ.M.i, YATIRTh1 STRATEJİSİ İLE FON 
PORTFÖY SINIRLM1ALARl 

2.1. Kurucu. fonun katılma payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde ıenısi li. yöDetimi, 
yönetiminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve i zahnaıne hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden sorumludur. Kurucu fona ai t varlıklar üzerinde kend i adına ve fon hesabına 
ınevzua ı ve içWzUğe uygun olarak tasarru tla bultuıınaya ve bundan doğan hak ları kullanmaya 
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yetkilidir. Foııım faaliyetlerinin yürütiilmesi esııasındıı portföy yöneticiliği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alınması, Kurucunun sornmluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü. koleklifporıföy yöneticiliğine ilişkin PYŞ Tebliği " nde belirtilen ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara il işkin Tebliğ'de yer alan sııurlanıalar 
çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon, Tebliğ'in ilgili hükümleri çerçevesinde katı lma paylan sadece nitelikli yatırımcılara 
satılacak serbest fon statüsündedir. 

Fon portföyüne ahnacak finansal varhklar Semıaye Piyasası Kurulu'nun düzeııleıuelcrine ve 
bu izaluıanıede beliııileıı esaslara uygun olarak seçilir ve portföy yöneticisi tarafından mevzuata 
uygun olarak yönetilir. 

Fon portföyünün yönetiminde ve yatırını yapılacak sermaye piyasası araçlarınııı seçiminde. 
Tebliğ'in 4. Maddesinde belirtilen varlık ve işlemler ile 6. Maddesinde tanımlanan foıı türlerinden 
serbest fon niteliğine uygun bir portföy oluşturulması esas alınır. Fon, Tebl iğ'in 25. maddesinde yer 
alan serbest fonlara dair esaslara uyacaktır. 

Fonun yatı rını stratejisi döviz cinsinden para ve sennaye piyasası araç larına yalmın 
yapılması üzerine kumludur. Bu doğnıltuda fon toplam değerinin asgari %80'i T.C. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı tarafından Avro cinsinden ihraç edilen borçlanma araçlan ve kira sertifikaları ile 
yerli ilıraççılaruı Avro cinsinden ilıraç edilen para ve semıaye piyasası araç l aruıdan ol uşacaktır. Fon 
toplam değerinin kalanı TL veya yabancı para cinsinden diğer para ve sermaye piyasası araçlarına 
yatırılabil.ir. 

Fon yatınm stratejisi olarak Avro cinsi varlıklara yatırını yaparak döviz cinsi mutlak getiri 
hedeflemektedir. 

Fon döviz cinsi varlı klar ve i şlemler olarak; Türk Devleti. il özel idareleri, Kamu Ortaklığı 
İdaresi ve belediyeler ile Devletin kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yıırtdışıııda ihraç edilen 
Eurobond' lara, sukuk ihraçlarına, Türkiye· de ilıraç edilen döviz cinsinden/dövize endeksli 
borçlanma senetlerine. Türk özel şirketlerinin ilu-aç eniği eurobond' lar ve sukuklar dahil döviz cinsi 
borçlanma senetlerine. gelişmiş ve gelişmekte o l aıı ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma 
araçlarına (euroboııd, lıaziııc/devlet bono/tahvili , ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları). 
gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri ile Amerikan ve Global Depo 
Seıtifikaları na (ADR-GDR), gelişmiş ve gel işmekte olan ülkelerin bu ülkelerde ihraç edilmiş 
yabanc ı fonların katılına paylan ve altın ve diğer kıymetli nıadeııleri ile bu ıırndeııJere dayalı olarak 
ibraç edilen sermaye piyasası araçlarına yatırını yapabilecektir. Ayrıca, fon portföyünde. sözü geçen 
tüm varlıklara ve/veya bu varlıklar üzerinden oluşıunılan endekslere yönel ik organize ve/veya 
tezgalıüstü türev araçları~ yuıtiçiııcle. ve/veya yurt dışında k'UJ·ulınuş Borsa Yatırını Fonları, 

Gayrimenkul Yatırını Fonlan ve Girişim Sermayesi Yatırım Fonlaıı dahil olmak üzere yatırım fonu 
katılma paylan ile her türlü yaıırım oıtaklığı paylarına da yer veıilebilecektir. 

Fon piyasa şartları uygun olduğunda çeşiLli SW AP sözleşmeleri yapabilir. varlığa dayalı 
menkul kıymetlere (asseı-backed securities). kredi temerrüd(iııe bağlı tahvillere (Credil Link Notes 
- CLJ\'), ipoteğe dayalı menkul kıynıellere (moıtgage-backccl securi ties) ve yapılandrrılıııış yatırun 
araçlarında uzun veya kısa pozisyon alarak yaurını yapabilir. Pon aynca Krediye Dayalı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşmelerinde uzun veya kısa pozisyon alabil ir. 

TL cinsi varlık ve işlemler içinde: kaıırn ve özel sektör borçlaıuııa araçları, varlığa dayalı 
menkul kıymetler, varlık teminatlı menkııl kıymetler. yurt dışında ilıraç olan TL cinsi menkul 
kıyıueıler. ortaklık paylan. varaııtlar, yapılandırılmış yatırını araçları, serıifıkalar, borsa yatmm 
fon laıı, gayrimenkul yatırını fonları ve girişim sermayesi yatırım fonları dahil yatının fonu katılına 
paylan. yaımnı orıak l ıklan payları, repo, ters repo yer alabilir. Bu varlıklara dayalı veya bu 
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varlıklardan oluşan endekslere dayalı. borsada veya ıezgahüsıii piyasada işlem l er yapı labilir. 
VİOP . ta işlem gören vadeli sözleşmeler ve opsiyonlar fona dalıi l ed ilebilir. 

Ayrıca yatı rını amaçlı olarak ve/veya riskten koruııınak amacıyla yerl i ve yabanc ı şi rketleri n 
onakl ık paylarını.o dahil olduğu endekslere dayalı borsa yalının fonları ile tiircv araçlara yatırım 
yapılabilir. 

Fon ödünç menkul kıymet alabilir. verebi lir. kred il i menkul kıymet işlemi ve açığa sauş 
gerçekleşti rebi l ir. Fon portföyünde bulw1an ti.im ortaklık payl arı ödünç işlemine konu 
edilebi lecekt ir. Fon serbesı fon niteliğinde olmasından do layı ödünç menkul kıymet işlemlerine dair 
Tebliğ"in 22. Maddesi"ndeki sımrlanıa lara tabi değildir. Ödünç i ş lemlere dair uygulanacak esaslar 
ise Yatmmfonlarına il i şkin Rehber"in 4.2.5. Maddesi'nde beli11ilıııiştir. 

Foo. taraf olunan ters repo sözleşme lerine konu sennaye piyasası araç larım, fon 
portföyilndeki sermaye piyasası araçl arı nın ödünç verilmesi kapsamında teminat olarak alınan 
varlıkları ve repo iş lemleri çerçevesinde fon po11föyü11e dahi l edilen nakdi ilave kaldıraç yaratmak 
üzere yeniden yatı rıma yönlendu·ebiür. Bu kapsamda Fon yerl i ve yabancı borsaJarıı kote menkul 
kıyıııeıler, borsa yatırını fonları. borçlaııına araçları ve borsa içi türev araçlara kaldıraçlı yalının 
)'apabi 1 ir. 

2.4. Yönetici tarafından. bu izahnameniıı 2.3 maddeslııde )•er alan limitler dışında Fon 
portföyünde yer alabi lecek varl ık ve iş l emlere dair ürün bazında azami bir sınırlama getirilmem i ş 
olup, Teb l iğ. in ı.ı .2·nci maddesinde yer alım tüm enstrümanlara yaıırun yapı labilecektir. 

2.5. Fonun eş ik değeri %100 31ST-KYD I Aylık Mevduat EUR Endeksi olarak 
belirlennıişıir. Avrupa Para Birinıi-EUR (Avro) cinsinden ihraç edilen B grubu paylar için eşik değer 
getirisi, BTST-KYD I Aylık Mevduat EUR Eııdcks i" nin hesaplama dönemine denk gelen getirisi ile 
hesaplanmaktadır. TL cinsinden ihraç edilen A grubu paylar için eşik değer getirisi: BIST-KYD 1 
Aylık Mevduat EUR Endeksi"nin dönem başı ve dönem sonu değerinin ilgili gllıılerde TCMB 
tarafından açıklanatı döviz alış kuru dikkate alınarak n·ye çevrilmesi sonucu hesaplanan TL 
bazında getirisidir. 

EURITRY getiri hesaplamasında hesaplama dönemi başı ve hesaplama dönemi sonu 
tarihlerinde TCMB ıaraJindan saat l5:30'da açıklanan gösterge niteliğindeki Avnıpa Para Biruui
EUR (Avro) döviz alış kurları kul lanı lıııakıadır. 

Fon serbest fon ııiıeliğinde olduğu iç in, Perfomıans Tebl iği uyaıınca bu Tebli ğ'de belirlenen 
eşik değer alt sınırına i lişkiıı esaslar uygulaıııııaz. 

2.6. Fon portföyüne riskten korunma ve/veya yaıının amaçl ı yurtiçi ve d ı şuıda işlem gören 
döviz, faiz. ortaklık payı, k ıymetli madenler, ııııansal endeksler. sennaye piyasası araç larına dayalı 
türeı· araç lar (vadeli i ş lem ııe opsiyon sözleşmeleri), saklı türev araçlar, varanı ve sertifikalar dahil 
edi lebiür Fon ileri valörlü borçlamua araçlan işlemleri ve ileri valörlü allııı işlemlerine taraf olabilir. 
Türev işlemler hem tezgalıüstil piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar arac ılığı yla 
yapılabi lecektir. 

Fon portföyüne riskten koruıuna ve/veya yatırım amaçl ı borsa d tşından faize dayalı sıvap 
sözleşmeleri, alım yönünde dayanağı fa iz swap ·ı olan opsiyon (swaptioıı) sözleşmel eri ve diğer sıvap 
sözleşmeleri dahil edi lebilir. 

Poıtföye alınan türev araç larm Fon'un yatırını stratej isine uygun olınası zorunludur. 
Repo/Ters Repo pazarındaki işlemlerin yaııı sıra menkul kıymet tercihli ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleri yapılabilecektir. YAPI KREOI PORTFÖY Y0NelıMI ı' . 
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Kaldıraç ku llanımı; 

• Türev araç sözl eşmeleri ve swaplar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeıne karşılığı nispi 
işlem yapılabilmesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırını yapılarak, 

• Menkul K ıyıııet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repoffers Repo 
Pazarı"ııda repo yoluyla fon temin edi lerek. 

• Kredi ku l lanılarak kredili menkul kı)~ııct alım ı ve aç ı ğa satış gibi diğer borçlanma 
yöntemleriyle gerçek leştiri lebi lir. 

Ka ldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılı rken dayanak varhğııı piyasa 
fiyatı olarak. Finansal Raporlama Tcbliği"nde yer alan esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas 
alıııır. 

Fon sadece yapılan işlemlerle ilgi li olması kaydıyla yatı rım yaptığı para ve seıınayc piyasası 
ya da diğer finansa l varlıkları teminat olarak gösterebilir. 

2. 7 Portföye borsa dışından tiirev araç, swap. repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebilir. 
Borsa dışı scizleşmeler fonun yatırını stratejisine uyguL1 olarak fon ponföyüne dahil edilir. 
Sözleşmelerin karşı taraflamıuı yatırım yapı labilir derecelendirme notuna sahip olması. herhangi bir 
ilişkiden etkilenmeyecek şekilde objektif koşullarda yapılına~ı ve adil bir fiyal içenııesi ve fonun 
fiyat açıklama dönemlerinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştüıiilebilir olması 
zorunludur. 

Ayrıca, borsa clışı tü rev araç (vadeli i şlem ve opsiyon sciz.leşmeleri) ve swap scizleşıııeleri, 

repo-ters repo sözleşmeleri karşı tarafinııı denetime ve gözet ime tabi finansal bir k unını (banka. aracı 
kurum v.b.)olnıası ve fonun fiyat aç ı klama dönemlerit1de .. güvenili r"' ve ' ·doğrulanabilir" bir yöntem 
ile değerlenmes i zorunludur. 

2.8. Fon besabına kcedi alınması mümkünd(ir. 

2.9. Porrföye dahil edi len yabancı yatırını araçlarııun seçiminde Yaurı ııı Fonlarına ilişkin 
Rehber"in 4. l .6"ncı ve 4. 1 .2.2"nci ıııaclde leriııde yer alan aşağıdaki esaslara uyulur. 

Bu kapsamda Fon porlfoyüııe. yabancı ihraççılar tarafrndan yurtdışında ihraç edilen 
borçlanma araç l arı ve ki ra sertifikal arı, yabanc ı borsa ya tmnı fonları ile borsaya kote edilmiş yabancı 
ortak lı k payları alınabilir. 

Yabancı ihraççılar tarafıııdan yurtdışıııda ihraç edilen borçlanma araç larımıı ve kira 
sertifıkaları mn, labi olduğu otorite ıarafıııdaıı yetkilend i ril miş bir saklayıcı kuru l uş nezdinde 
saklanması, fiyatının veri dağı tım kanalları vasıtasıyla ilaıı edilmesi ve fonun fiyat açıklama 
dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri 
iizeriudeıı nakde dönüştürülebilecek nitelikte li kidi ıasyoııa sahip olması şartlarıyla. borsa dışıt1daıı 
fon poıtföyünc dahil edilmesi müıııkiindiir. 

Fon portföyüne sadece derecelendirmeye tabi tutul muş yurldışıııda ihraç edilen borçlanma 
araçları ve kira sertifikaları almabilir. İl gi li aracın derecesini belirleyen belge ler yönetici nezdinde 
bulundurulur. 

2.10. Fon portföyüne aşağıda belirtilen ge l işmiş ve gel işmekte olan ül.kelerde ihraç ed ilm iş 
yabancı fon ların katı lma payları dahi l edi lebilir: 

ABD, İngiltere (Bi rleşik Kral lık), Fransa, A lıııanya, Japonya. Belçika, Avusturya, Kanada, 
Avustralya, İsviçre, Malta. Lüksembw·g. Norveç, ispanya, HolroııılReMııbRYO'i"ır!lı.~ınwl Jıuılandiya, 
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Danimarka. Hong Kong. Portekiz. Yunanistan. Aıjaııtiıı. Brezilya. Koloınbiya. Ekvamr. Mısır. Şi li , 

Endonezya, lsrail , Güney Kore. İsveç. Siııgaptır. Yeni Zellanda, Macaıi sıaıı, Çek Cumhuriyeti, 
Meksika, Nijerya, Peru, Filipinler. Polonya. Romanya. Rusya, Güney Afrika, Ukrayna. Uruguay. 
Venezüclla. Vietnam ülkelerine ait olanlar alınabili r. 

2.J L. Fon portföyüne yapılandmlnıış yalının araçl arı dahil edi lebi lecek olup. yapı landırılm ış 

yannm araçlarının; Fon'un yaurıın stratejisine ve risk yapısına uygun olması. ilu·aççısınııı ve/veya 
varsa yaıırım aracının. Fon Tebliği" nin 32. maddesinde belirtilen yatırım yapılabi l ir seviyeye denk 
gelen derecelendirme notuna sahip olması. derecelendirme notunu içeren be lgelerin Kurucu 
aczditıde bulundw·ulıııası ve tabi olduğu otorite tarafından yeıkilendirilıııiş bir sak layıcı kuru l uş 
nezdinde saklanması gereklidir. Yun dışında ihraç edilmiş olması dw·umunda borsada işlem görmesi 
şartı aranır. 

Türkiye'de ihraç edilmiş yapılandırılmış yatırım araçlanna yatırını yapı l ırken. ihraç 
belgesinin Kurulca onaylanmış olması. fiyaunııı veri dağıtım kanallan vasıtasıyla ilan edilmesi, 
fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebliği dilzen lenıeleri çerçevesinde gerçeğe 
uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebilir niıelikte likiditasyona sahip olması şaıtlan aranır. 

Yapılandmlınış yaıınnı araçlarının dayanak varlı kları, öıel sektör ve kamu borçlanma 
araçları. ortaklık payları . faiz. döviz. alun. diğer k ıymetli madenler ve finansal endekslerden 
oluşabilmekte olup. söz konusu dayanak varl ı k l arın getiıisi ile birlikıc bir türev aracuı 

kombinasyonundan oluşaıı yapılandırı l mış yatırını araçları da poıtföye dahil edilebilecektir. 

Yapılandırılmış borçlanma araçlarJnın getirisi temelde içeriğinde bulunan dayanak varl ığuı 
getirisine bağlı olmakta ve dayanak varlık ile birl ikte kul l anı l an türev enstrüıuamn getirisinin 
bileşkesinden o luşan bir getiriyi bu varl ık ların riski doğrultusunda sunmaktadır. 

Türkiye 'de ihraç ed il miş yapı l andırılmış borçlanma araçlarıruo fon portföyüne a.lıııabilecek 
olması sebebiyle. Kunı l 'un borçlanma araç lanna i lişkin düzenlemeleri çerçevesinde niteliği itibari 
ile borçlanma aracı olduğu kabul edilen sermaye piyasası araçlarından, yatırımcı tarafından ödenen 
bedel in ıanıaınmm geri ödeııeceği 1aailhüdünü içeren özellikteki araçlar fon portföyüne dahi l 
edilebilecektir. 

lll . TEMEL YA TiRiM RİSKLERİ VE RİSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatınınctlar Fon'a yaunm yapmadan önce Fon·ıa ilgili temel yatmm risklerini 
değerleııdimıelidirler. Foıı'un maruz kalabileceği temel ıisklerden kayııaklanabilccek değişimler 
sonucunda Fon biriııı pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yatırım larının değerini n baş langıç 

değerinin alıma düşebileceğini yatırımcı lar göz önünde bulundurmalıdır. 

3.J. Fonun maruz kalabileceği riskler ş unlardır: 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlanmayı temsil eden fiııansa l araçların, ortaklık 
payl arının, diğer menkul kıymetlerin. döviz ve dövize endeksli finansal araç lara dayalı türev 
sözleşmelere ilişkin ıaşman pozisyonların değerinde, faiz oraıı!arı ve döviz kurl arındaki 

dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zara r riski ifade edilmektedir. Söz konusu risklerin 
deıaylaruıa aşağıda yer verilmektedir: 

a- Faiz Oranı Riski: Fon portfoyüne faize dayalı varlıkların (borçlanma aracı. ters repo vb) 
dahil edi lmesi halinde, söz konuş varl ıkl arın değerinde piyasalarda yaşanabilecek faiz 
oranlan değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade eder. 
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b- K ur füskj: Fon portföyüne dahil edi lecek döviz c insinden varlıklara ilişk in olarak döviz 
kurl arında meydana gelebilecek değişiklik ler neden iyle Fon·uıı maruz ka lacağı zarar 
olasılığmı ifade etmektedi r. 

c- Ortaklık Pay ı Fiyat Riski: Fon portföyüne ortaklık payı dahi l edi lmesi halinde, Fon 
portföyünde bulunan ortaklık paylarının li yatlannda meydana gelebilecek değişiklikler 
nedeniyle portföyün maruz kalacağı zarar olasılığı nı ifade etmektedir. 

d- Kar Pa}'I Oranı Riski: Fon portföyüne kara katılıma dayalı varlıkların (katılım hesabı. 
kira sertifika l a rı vb.) dah il ed ilmesi ha linde. söz konusu varltkların değerinde piyasalarda 
yaşanabi lecek kar payı oranları değişimleri nedeniyle oluşan riski ifade etmektedir. 

2) Karşı Ta ra f R is ki: Karşı tarafın sözleşıncdcıı kaynak lanan yiikümlUlüklerini yerine 
getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde oıtaya çıkan aksak lıklar 
sonucunda ödemenin yapı lamaması riskini ifade etmektedir. 

3) Likid ite Riski: Fon portföyünde bulunan finansa l varlı.klaruı istenilcüği anda piyasa 
fiyatından nakde dönüştürülememes i hal inde ortaya çıkan zarar olasılığıdır. 

-') Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), saklı türev araç, swap sözleşmesi. varanı, serti fika dahil edilmesi, ileıi va lörlü 
tahvil/bono ve alnıı alım işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldu·aç yaratan benzeri 
işlemlerde bulwıulması haliııdc, başlangıç yat ırım ı ile, başlangıç yatınnunııı üzerinde pozisyon 
almması sebebi ile fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydedebilme olasLlığı kaldıraç 

riskini ifade eder. 

5) Operasyoncl Risk: Operasyoııel risk. foıuııı operasyoııe l süreçlerindeki aksamalar 
sonucunda arar oluşması olasılığını ifade eder. Operasyoııc l riskin kaynakları arasında kullam laıı 

sistemlerin yetersi zliği, başarısız yönetim, personeliıı hatalı ya da hileli işlem leri gibi kurum içi 
etkeuleriıı yanı su·a doğal afetler, rekabet koşulları, pol itik rejim değişik liği gibi kurum dışı etkenler 
de olabilir. 

6) Yoğunlaşma Riski: Belli bir va rlığa ve/veya vadeye yoğuıı yatırım yapılması sonucu 
!onun bu varlığın ve vaden in içerdiği risklere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıkları n piyasa koşul l an altında belirli bir zaman 
d iliıni içerisinde aynı aı1da değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak, en az iki farklı 
finansal varlığın birbirleri ile olan pozit if veya negatif yönlü ilişkileri nedeniyle doğabilecek 7.arar 
ihtimal ini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun halka arz edi l d iği dönemden sonra mevzuatta ve düzen leyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana ge lebi lecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Yapılandırılmış Yatırım Anıcı Riski: Yapılandırılmış yatırım araçlarına yapıl an 

yau rınıın beklenmedik ve olağandışı gelişıııclcı:iıı yaşaııınası durumlarında vade içinde veya vade 
sommda taınamıllllı kaybedi lmesi mümkündür. Yapılandırılm ı ş yatırım araçlarının dayanak 
varlı kları üzerine oluşrurıılan stratej ilerin geti risin in ilgili dönemde negatif olması halinde, yatırımcı 
vade somında hiçbir gel ir elde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırımların değeri baş langıç 

değerinin alıma düşebi l ir. Yapı laııdınlınış yatırım araç larına yatınm yapı lmas ı halinde karşı taraf 
riski de mevcuttur. Yatırımcı. yapılandırıl mış yatırını araçlarına ilişkin olarak şirketin kredi riskine 
maruz kalmakta ve bu risk ölçüsünde bir geıiri beklemektedir. Yapılaııdırı lınış yatırım araçları nda 

yat ırımc ılar ihraççının ödeme riskini de almaktadı r. Ödeme riski ile ihraççı kurumun yapılandmlnıış 
yatırım araçlanndaıı kaynaklanaıı yükümlülüklerin i yerine geti reı~ıı.REl>İll'OIITi6!i Yı§l~~R'tedir. 
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Karşı taraf risk ioj miniımım seviyede tutabilmek ad ı na ihraççının ve/veya varsa yatırım aracın ı n 
yatırım yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendiııııe notıına sahip olması koşu l u araıımaktaclır. 

O lağandışı korelasyon değişikl ikleri ve olumsuz piyasa koşullarında ortaya çıkabilecek likidite 
sorunları yapı landırılm ı ş yatırım araç lan için önemli riskler oluşturmaktadır. Piyasa yapıcılığı 

olmad ığı durumlarda yapılandırılmış yatmııı araç l arının likidite riski üst seviyededir. 

1 O) İhraççı Riski: Fon portloyüııe a lı nan varlıkların ihraççısmın yüküınlüHik lerin i kısmen 
veya tamamen zaıııanında yerine getirememesi nedeniy le doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

11) Kıymetli ·Mad enler Riski: Fon ponloyüııde bulunan altın ve diğer kıymetli madenler ve 
bu madenlere daya l ı ihraç edilen para ve sermaye piyasası araçlarının fiyatlarında meydana 
gelebilecek değişiklikler nedeniyle poıtföyün değer kaybetme o l asılığını ifade etmektedir. 

12) Aç ığa Satış Riski: Fon portföyü adıııa açığa sauşı yapı lan finansal araçlaıııı piyasa 
likiditesinin daralması sebebiyle geri alımı yapı larak iade imkan larının azalması durumunu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: Fonun içinde yer alan vadeli işleme konu olan dayanak varlığın vadel i işlem 

fiyatı ile spot fiyatı arasuıdaki fiyal farkWığı değişimini ifade etmektedir. Vadeli işlem 
sözleşmesinde ilgili vade sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşit olmaktadır. Ancak 
vadeli işlem sözleşmelerinde işlem yapı lan 1aıilı ile vade sonu arasuıda geçen zaman içcrisiode 
vadeli liyal ile spot fiyat teorik Liyaılamadan farklı olabi l nıe1'1edir. Dolayısı ile burada Baz Değcr'in 
sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Temin at Riski: Türev araçlar üzeriııden alman bir pozisyonun güvencesi olarak alınan 
teminatın . teminatı zorunlu haller sebebiyle likidite etmesi halinde piyasaya göre değerleme 
değerinin bekJenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, teminat niteliğiyl e 
ilgili olumsuzlukların bu l unması o lasıJ ığmın onaya çıkması durumudur. 

15) Ops iyon Duyarlılık Riski: Fonun iç iade yer alan opsiyon sözleşmelerinin değerini 

etkileyen temel faktörler (fiyat oynak lığı . spot fıyaL kullanım fiyatı. vadeye kalan süre. risksiz. faiz 
oranı, kar payı.) bul unmaktadır. Opsiyon sözleşıııesioinfıyatı ile fiyata etki eden fak-törler aras ı ndaki 

ilişki n i n ölçüsünde, söz.leşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. Delta. 
finansal kıymetin fıyatuıda meydana gelen bir birimlik değişim karşısında opsiyon fiyatının kaç 
birim değişeceğini gösterıne1'.1cdir. Gamına, fı.naıısal kı)~ııetin fiyatındaki bir birim değişmeye bağlı 
olarak deltada meydana gelen değişmeyi ölçmektedir. Tlıeta. opsiyonun vadeye ka lan gün 
sayısındaki bir günlük değişim karşısında opsiyonun değerinde meydana gelen değişimi 

ölçmektedir. Vega. opsiyomm alıında yer alan finansal kıymetin vo lati li tesiııde meydana ge len bir 
birimlik değişimin, opsiyonun fiyatında meydana getireceği değişimi ölçmektedir. Rho. faiz 
oraıııııdaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fıyaııncla meydana gelecek değişimi 

ölçmektedir. 

3.2. fon un maruz kala bileceği risklerin ölçümünde kullanılan yöntemler ş uıılardıı-: 
Fonun yaııcuıı stratejisi ile yatırım yapı lan varlıkl arın yapısına ve risk düıeyinc uygun bir 

risk yönetim sistemi ol uşnırulnıuşıur. 

Piyasa Ris ki: 

Şirket türev araçlarda□ kaynak lanan riskleri de içerecek şekilde. fon portföyünün içerdjği 
tüm piyasa risk lerini kapsayan ·'Riske Maruz Değer" yöntemini risk ölçüm mekanizması olarak 
seçmiş ve risk yönelim sistemini de bu ölçüm modelini esas alarak oluştumıuştur. R11D. belirli 
güven aralığında ve ölçüm süresi içinde bir fon portföyünün kaybedebileceği maksimum değeri ifade 
etmektedir. RMD. piyasa fiyatlarındaki hareketler nedeniyle ed_i,'~~~{mı,ııınfFHfVo~ı~f~ iJ, belirli 
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varsayım l ar altındak i muhtemel zarar limi tini gösıermektedi r. Riske Maruz Değer. günlük olarak. 
tek taraflı %99 güven aralığında, tarihsel gözlem yöntemi, 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 yı lhk 
(500 iş gii ııü) gözlem süresi kullanılarak hesaplanı r. 

Likidite Riski: 

Likidite riski hesaplamalarında portföyün içinde yer alan sermaye piyasası araçlarının 
ıacihse l işlem hacim onalaıııaları değerlendiri lir. Değerlendi rme sürecinde. her bir ortakl ı k payı için 
s011 500 iş gününde oluşan günlük i şl em hacimlerinin onalanıas ı ile o ortaklık payın ın fon 
portföyündeki mi k'tarı karşı laşıırı lı r; her bir borçlanma aracı için son 250 iş gününde. 125 iş gününde 
ve 20 iş güıılinde oluşan günlük iş lem hacimlerinin ortalamasının yüksek olanı ile o borçlanma 
aracının fon portföyündek i miktarı karşı laştı r ı lır. 

Karşı TaraJ Riski: 

Karşı taraf riski Rehber· de belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark to market yöntemine 
göre) yönıemi ile hesaplanır. Karşı tarafriskL fon toplam değe rinin % 200'Unü aşamaz. 

Diğer risk fak1örleı·ine dai r ölçümler mevzuatta, fomııı bağlı olduğu şemsiye fonuıı 
içtüzüğünde ,·e bu izahnanıede yer alan fon sı nırlamaları doğnıJrnsunda ölçülür. 

3.3 . .Kaldıraç Yaratan İşlemler 
Fon portföyüne kaldıraç yaratan işlemlerden; Türev Araç (Vadeli işlem ve opsiyon 

sözleşmeleri), Saklı Tüı·ev Araç, Swap Sözleşmesi, Varanı, Sertifika, ileri Valörl ü Tahvi l Bono ve 
Kira Sı!rtifikası Alını lşlenı leri. lieri Valörlü Allm AJım jşlenı leri. Yapı land ırı lm ı ş Yatırım Araçları 
Ödünç Alına ve Açığa Satış işlemleri dahil edilecekti r. 

Fonun başlangıç yatırım ı ile başlangıç yaıırınıının üzerinde pozisyon alınması sebebi ile 
fonun başl angıç yaıırınıından daha yüksek zarar kaydedilebilir. Kaldıraç yaratan işlem lere ilişki n 
olarak araç bazında ayrı ayn hesaplanan pozi syonl arın mutlak değerlerinin toplanması sureıiyle 

ulaşı lan ıoplam pozisyon smırlaııdmlır. Ka l d ıraç yaratan iş lemlerin içerdiği riskler ile bu iş lemlerin 

fonun ıisk profil ine olası etkileri Risk Yönetimi B idıııi tarafından düzenl i olarak izlenmektedir. 

3 .4. Kald ıraç yaraıaıı iş lem l erden kaynaklanan riskin ölçümünde Relıbcr'de belirlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD yöntemi kullanılacaktır. Fon portföyünün riske maruz değeri , fon 
ıoplam değeri n i n %30'urıu aşamaz. 

3.5. Kaldıraç yaratan işlem lere il işki n olarak araç bazında ayrı ayrı besaplanan pozisyonlann 
mutlak değerleri nin toplanması (sum of notionals) suretiyle ulaşılan toplam pozisyonun fon toplam 
değerine oranına --ka ldı raç•· denir. Fonun kaldıraç limiti fon toplam değerinin %250'sidi r. 

3.6. Fon portföyüne al ı nan yapı landınl nıış yatmnı araç larmııı saklı türev araç ıtiteliği taş ı yıp 
taşımadığı Kurucu tara fından değerl endirilerek söz konusu değerlendirmeyi ıevsik edici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edilir. Yapılandırılmış yaıırım arac.ınm saklı türev araç ııitcliğinde 
olması halinde. risk ölçilnıüı1e i lişkin olarak Rehber·de yer alan esaslar uygulanır. 

l V. FON PORTFÖYÜN ÜN SAKLANMASI VE FON MAL VARL[ĞININ A YR[LlĞI 

4.1. Fon poıtföyünde yer alan ve saklamaya kouu olabilecek varl ıklar Kurulun portföy 
saklama hizmetine ilL~kiıı düzenlemeleri çerçevesinde Ponföy Sak layıcısı nezdinde saklanı r. 

4.2. Poı1füy Saklayıcıs1·111n, fon portföyünde yer alan ve Takasbank'm saklama hizmeti 
verdiği pasa ve sermaye piyasası araçlan, kıymet li madenler ile diğer varlıkları Takasbaıtk nezdiude 
ilgili fon adma açı lan hesaplarda izlemesi ;ıerekmektedirA Sıııılıırın dı şında kalıu. 1 varlıklar ve 
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bunları n değerleri konusunda gerekli bilgi ler Takasbank'a aktarı lır veya söz konusu bilgilere 
Takasbank'ın erişim ine imkan sağlanır. Bu durumda dahi Ponföy Saklayıcısı ' ımı yükümlülük ve 
sorumluluğu devanı eder. 

4.3. Foıfun malvarl ığı Kurucu·nun ve Portföy Saklayıcısı'nm nıalvarlığından ayrıdır. 

Foıı'un nıa l varlığı, J'on hesabına olması şanıyla kredi almak, türev araç işlemleri veya fon adına taraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teıııinaı gösteri lemez ve relıncd ilemez. Fon 
nıalvarlığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısın ın yöneriıııioin veya dcneliıııinin karım kurum larına 

devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edikıııez. kıımu alacakl arının tahsili amacı da 
dahil olmak ÜZere Jıaczedilcmcz. üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve illas masasına dahil edilemez . 

.ı..ı. Portföy saklayıcısı : fona ait finansal varlıkların sak lanmas ı ve/veya kayıt lar111 tutulması. 
diğer varlıkların aidiyetinin doğru lanması ve tak ibi, kayıtlarının nınılnıası. varlık ve nakit 
hareketlerine ilişkin işlemlerin yerine geti ri lmesinin kontro lü ile mevzuatta belirtilen diğer 
görevlerin yerine ge tirilmesinden sorumludur. Bu kapsamda, porlfö) sak layıcısı ; 

a) Yaıırını fonları hesabına katılma paylannm ihraç ve i,fa edilmesi iş lemleciııin mevzuat ve 
fon içıüziiğü hUküııı !erine uygı.ın.luğunu. 

b) Yaıırı ııı fonu birim karılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile foıı i çtüzüğü, 
izabname hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esas l arına göre hesaplanmasını. 

c) Mevzuat ile fon içtüzüğü. izalınaıne hüküm terine aykırı olmamak şartıyla, 
Kurucu/Yöııeıici'nin ıal iııı aılarıııuı yerine getiri lmesini. 

d) Foıı'un varlık ları yla ilgili işlemlerinden doğan cdimleciııe ilişkiıı bedelin uygun sürede 
aktarılmasmı, 

e) Foıı·uıı gelirlerinin mevzuat ile fon içıüzüğü. i zalınanıe hükümlerine uygun olarak 
kullaıulınasını. 

1) Fon·un varlık alım saıım larınm, portföy yapısııun. işlemlerinin mevzuat. fon içtüzüğü. 
izalmame hükümlerine uygunluğunu 

sağlamakla yükümHidür. 

4.5. Portföy saklayıcısı; 

a) Fona ait varlıkları n ayrı ayrı , fona aidiyeti açıkça belli olacak. kayıp ve hasara 
uğramayacak şekilde saklanmasım sağlar. 

b) Belge ve kayıt düzeninde, tona ai t varl ıkl arı. haklan ve bunların hareketlerini fon bazında 
düzenli olamk takip eder. 

c) Fona ait varlıkları uhdesinde ve diğer kunınılardaki kendi hesaplarında tutamaz ve kendi 
ak tifleriyle ilişki l endi renıez. 

4.6.a) Porıfüy saklama hizmetini yürüten kuru l uş, yükümlülükleıini yerine geıirıııeıııesi 

nedeniyle Kurucu ve katılma payı salıi plcriııc verdiği zararlardan sorwn ludur. Kunıcu. Portföy 
Saklayıcısmdan; J>ortföy Saklayıcısı da Kw'tlcu·dan. Kanun ve Saklama Tebl iği hükümlerinin ihlali 
nedeniyle doğan zararların giderilmesini talep etmekle yükümlüdür. Karılma payı sahiplerinin 
Kumcu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 

b) Portföy saklayıcısı. portföy saklama hizmeti verdiği porcfoylerrıı yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu deği ldir. 
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c) Portföy Saklayı c ısı. 6362 sayılı Seıınaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getiıınemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 

sorumludur. 

-t 7. Portföy saklayıcısı. saklama hizmetinin fonksiyonel ve lıiyerarşik olarak diğer 
hizmetlerden ayrıştırı l ması , potansiyel çıkar çatışmalarının düzgün bir şekilde belirlenmesi. 
önlenmesi, önlenemiyorsa yönetilmesi. gözetimi ve bu durumun fon yatırımcılarına açıklanması 
kaydıyla fona poıtföy değerleme. llperasyon ve muhasebe hizmetleri. katılma payı alun saumma 
aracılık hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir . 

.ı.8. Po11föy saklayı cısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıklaruı nıuıabakatuu. bu 
varlıklara merkezi saklama hizmeıi veren kurumlar ve Kunıcu veya yaurım 011aklığı ile yapar. 

-t.9. Portföy sak layıcıs ı portföy saklama hizmetini yürütUrken karşılaşabi leceği çıkar 

çatışmalarııı ı n ıanınılanmasıııı, önlenmesini, yönetimini , gözetimini ve açıklannıasuı ı sağlayacak 

gerekli pol itikalaıı oluşturmak ve buuları uygulamakla yüküııılüdü.r. 

-tJ O. Kurucu'nuıı üçilııcü kişi lere olan borçları ve yükümlülükleri ile Foıfun aynı üçüncü 
kişilerden olan alacakları birbirlerine karşı mahsup edilemez. 

-1.11. Porıröy saklama lıizmetini yürüten klll'uluş. yükümlülüklerini yerine getinııemesi 

nedeniyle Kurucu Ye katılına payı sahiplerine verdiği zararl aı·dan somnıludur. 

4.12. Kurucu. Portföy Saklayıcısıııdan: Port.Joy Sakl ayıcısı da Kurucu · dan, Kaııua ve 
Saklama TebUği lıüküıııleriıtin ihlali nedeıı i yle doğan zararların giderilmesini talep etmekle 
yükümlüdür. Katı lma pay ı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısma dava açma hakkı saklıdn·. 

4.13. Portföy saklayı cısı. portföy saklama hizmeti verd iği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu değildir. 

-1.14. Portföy Saklayıcısı. 6362 sayı l ı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgi li d iğer mevzuattan 
kaynaklanan yükümlülükleri ııi yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 
sorıun ludUI'. 

-1.15. Portföy saklama sözleşmesi nde portföy sak layıcısuun Kaınuı ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirlenmiş olan sorum lııluklarmııı kapsamını daralnc ı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BiRiM PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 
PORTFÖY DEĞERiNİN BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Porıloy Değeri", portföydeki varlıkların Finansal Raporlama Tebliği
0

nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde besaplaııaa değerlerinin toplamıdı r. "Fon Toplam Değeri '' ise, Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varbklarm ckleı,nıesi ve borçları n düşülmesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon'un birim pay değeri, fon toplam değerinin fon toplam pay sayısına bölünmesi 
sureriyle hesaplanı r. Bu değer her iş günü sonu itibarıyla Finansal Raporlama Tebliği'nde belirlenen 
ilkeler çerçevesinde hesaplanır ve katılma paylarıııın alıııı-saunı yerlerinde ilan edi lir. A Gnıbu fon 
kanlına paylan ıun birim pay değeri Türk Lirası cinsinden. B Grubu fon karı lma paylarııım birim pay 
değ.eri ise Avrupa Para Biriıni-EUR (Avro) cinsinden hesaplanı r. B Grubu paylarm Avrupa Para 
Birinıi-EUR (Avro) cinsinden değerinin hesapl anmasında; ilgili gün için TCMB tarafından saat 
15:30.da ilan edilen gösterge niteliğindeki Avrupa Para Bi riıni-EUR fAvro) döviz a lış kuru esas 
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a lıııır. Yuı1içi piyasalarda yarım gün tatil o l ması ve TCMB ıa rafu1dan kltr ilan edilmediği 
durumlarda ea son ilan edilen kur kullanıl ır. 

5.3. Savaş. doğal afeıler. ekonomik kriz, iletişim sistemlerinin çökmesi, portföydeki 
varhk ların ilgil i o lduğu pazarın, piyasanın. platformun kapanıııa~ı. bi lgisayar si sıeın lerinde meydana 
gelebi lecek arızalar. şirketin mali dunınıunu etkileyebi lecek öneml i bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durum ların meydana gelmesi halinde, değerleme esaslamun tespiti hususunda 
Kurucu·nun yönetjnı kurulu karar alabilir. Aynca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP"ta açıklama 
yapılır. 

5.-1. 5.3. numara lı maddede belirtilen dw·unılarda, Kurulca uygLUı görülmesi halinde, katılma 
paylaruun birim pay değerleri lıesaplanınayab i l ir ve katılma payl arının alım satım ı dtu·duru labilir. 

5.5. Poıtfoydeki varlıkları□ değerleme esaslarına i l işkin olarak, Finansal Raporlama Tebliği 
uyarınca TMS/TFRS dikkate alınarak Kurucu yönelim kurulu karan ile belirlenen değerleme 
esasları aşağıdaki gibidir: 

Spot İşlenı Döviz Değerlemesi 

Merkez Bankasının (TCMB) ilan ettiği para birimleri üzeriııden yapı lan spot piyasadaki 
döviz işlemleri için, TCMB'nin saat l 5:30'da ilan ettiği döviz alış kuru kullanılarak değerleme 

yapılır. TCMB"ıı i n kur bilgi lerini ilan emıediği diğer yabanc ı para birimleri için ise: Bloomberg' in 
ilgili sayfalarından alınan 15:30-15:45 saatleri arasındaki döviz alış fiyatları kııllaaılır. Bu tür 
durumlarda değerlemede kullaııılan kur bi lgisini destekleyici belgeler Kurucu nezdinde ımıhafaza 
edilir. 

İleri Valörlü Altm ve Gümüş Alım İşlem leri 

ileri va lörlü altın ve gümüş alun işlemlerinde BIST Kıymetli Madenler Piyasası günlük 
bülteninde bu işlemi değerlemek üzere bulunan fıyat ile, fıyaı bulwunad ı ğı takdirde Takasbank 
uygulamasına paralel olarak, (f+ l) güııLinde değerleme işlem yapılan günkü işlem fiyatı ile yapı.lır. 

Bu şekilde fon portföyüne birden razla fıyauan işlem yapılması durumunda. değerleme yapı lan 
iş lemlerin ağırlıklı ort.alama fıyau ile yapı lır. T+2 ve daha ileri valörlü iş l em yapılmas ı halinde, işlem 
tarihinden sonraki günlerde BIST Kı)~ııetli Madenler Piyasası günlük bülteıünde yer alan değerleme 
fiyaıı ile. bulunmuyorsa değerleme valör tariluııden işlem tarihine doğru gidilerek BlST Kıymetli 
Madenler Piyasası günlük bülteıı i nde bulunacak ilk fiyatla yapılır. 

İleri Valörlii TaJıviJ/Bono İşlemleri 

İleri valörlü alı nan DİBS'ler valör tarihine kadar diğer DİBS'leriıı arasına dahil edi lmez. tleri 
valörlü satı lan DİBS'ler ise valör tarihine kadar portföy tablosunda kalmaya ve değerlenmeye devam 
eder. [!eri valörlü DtBS alım ve satmı işlemleri ayrı bir vadel i işlem sözleşmesi olarıık değerlenir. 
işlem tutarl arı ise valör tarihine kadar takastan alacak veya takasa borç olarak takip edilir. 

İleri valörlü sözleşmenin değeri al ış ve satış işlem lerinde aynı yöntemle hesaplanırken işlem 
alış ise (+) pozitif. satış ise (·) bir değer olarak port.föy tablosuna yansu·. Aynı valörde ve aynı 
nominal değerde hem alış hem de satış yapılmış ise portföy ıablosw1da her iki işlem aynı değerde 

fakat alış işlemi(+) satış işlemi ise ııegatff (-) olarak gözükecektir. Bu şeki lde aç11 ğı pozisyonu ters 
işlemle kapatmış olan fonlarda bu iş l em ler porıJ.oy değeri üzerinde bir etki yaratınayacakltr. 

İleri val örltı işlemlerin değerlemesi ise aşağıdaki formüle göre yapı lacaktır: 

işlemin Değeri= Vade sonu Değeri /( ! +B ileşik Faiz/100) (vkg/365) 

Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DİBS'iıı nornınal değeri 

Bileşik Faiz : Varsa değerleme gününde BIST'te valör tarihi işlemin valör tarihi ile aynı o laıı 

işlemlerin ağırl ıklı ortalama fa iz oranı. yoksa değerleme gij,\W/~pSy ~(ıJRıııilıii}ıl ~ valörlü 
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gerçekleşen işlem le rin ağırlı klı ortalama faiz oranı. yoksa en son aynı gün valörlU olarak iş lem 

gördiiğü gündeki aynı giin valörlü işlemlerin ağırJıklı ortalama fai.z oranı. bu da yoksa ihraç 
tarihindeki bi leşik faiz oranıdır. 

Yabancı Ortaklık Pay la rı ve Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Pay la rı 

Yabancı ortaklık paylaruıın ve yabancı borsa yatırını fonu katı lma paylarının değerlemesinde 
veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı Reucers" du·. Reuıers'dan veri alınamaması durumunda 
Blooınberg'dcn veri alınır. Değerleme anında payların ilgili borsada ilgili değerleme gününe ilişkin 
kapamş fiyatı oluşmuşsa kapanış fiyatı. işlemler devam ediyorsa. Türkiye saaıi ile 17:00- 18:00 saat 
aralığında Rcuters'dan, Reuters'dan veri alınamaması durumunda Bloonıberg' den almacak olaıı o 
günkü Hlm işlemlerin ağırlıklı ortalama fiyatı kullanılır. 

Değerleme gününde ilgi li borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapanış 
fıyau kullaıı ı l ır. 

Dış Borçlanma Araçla rı (Euı-obond,) Yabancı Borçlanma Araçları , Yabancı Kira 
Sertifikası 

Borsa dışıııda yapılan dış borçlanma araçları. yabanc ı borç laıuna araçl arı ve yabancı kira 
sertifikalarıııın değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı B l ooıııberg'd ir. 

Blooınberg'den veri alınaınaıııası durumunda Reuters· dan veri alınır. Türkiye saati ile 16:30 
itibariyle ıemi:ı fiyat olarak ilgili kıymetin alış/satış fiyatının orta laması alınır. Değerlemede 
ku llanı l acak kirli fiyat, temiz fiyaluı üzerine değerleme rari hine kadarki birikmiş kupon faizinin 
eklenmesi yoluyla bulunur. Dcğerlcıne gününde alış/satış fiyatı oluşmamış kıyıueılerin değerleme 
fiyatı ise, bir önceki değerleme fiyatının son değerleme tarihindeki iç verim oranı (işlemiş faizin 
eklenmesi yoluyla) ile ilerleti lmesi yoluyla bulunur. 

Yapıla.ııdırılıııış Yatırını Araçla rı 

YapılaadLnlıııış yaurım araçları değerlemesinde borsada ilan edilen kapaıuş 6yaunın 
kullanılması esastır. 

Kapanış fiyatını n o lmaması durumunda Türkiye saati ile 17:00 - 17:30 saat aralığında 
Bloomberg"den, Bloonıberg'de fiyat bulmıaınanıası durwnunda Reuıers'dan alınacak olan o günkü 
tüm işlem!eriu ağuhklı oıialama fi yan kullaııılır. 

Ağırlıkl ı ortalama fiyata u l aşı l amaması clurwmıııda öncelikli olarak Blooınberg"de, 

B l ooıuberg'deıı veri alıııaıııaıııası durumunda Reuıers"da ilan ed ilen güncel liyat (dayanak 
varlıkların güncel fiyatları kllllauılarak hesaplanan) kullanılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağıum kanalında da güncel fiyat ilan edi lmemesi halinde 
ilmıççı ıarafmdan sağlanan alış ve satış koıasyon larının ortalaması almarak hesaplanan güncel fiyat, 
Fon Hizmeı Birimine iletilerek değerleme yapılır. 

Türkiye'de ihraç edilip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan) 
öncelikli olarak Bloombcrg'de, Blooınberg"den veri alıııamaıuası durumunda Reuıers 'da i laıı edilen 
glincel f.iyaı kullanılır. Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat ilan 
edilmemesi halinde ihraççı ıarafindan sağlanan alı ş ve saıış koıasyonlarının ortalaması alınarak 
hesaplanan güncel fıyaı, Fon Hizmet Birimine ileti lerek değerleme yapılır. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerlcıııe fiyau elde edilememesi durumunda bir önceki değerleme 
gününde kullanılan değerleme fiyall kullanılır. 

Borsa D ış ı Türev Araç ve Swap Sözleşmeleri: 

Ponföye alınması aşamasında türev araç ve swap sözJeşınesinin değerlemesinde güncel fiyal 
kullanılır. Opsiyon sözleşmeleri nde güncel fıyaı karşı ıaı-aftan alman fiyat koıasyoııudur. Forward 
ve swap işlem lerinde güncel fiyat nakil akuıılarıııııı bugüne indirgemniş değeridir. Fonun fiyat 
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açıklama dönemlerinde: forward ve swap sözleşme leri için nakit akım larının bug(ine indirgenmesi 
yöntemi ile bulunan fiyat değerlemede kullanılır. 

Borsa dışında ıarafol unan swap sözleşmeleri nin değerlemesinde öncelikli olarak Bloomberg 
tenninalleri. Bloombcrg terminallerine eri şilememesi durumunda Reuıers ıenııinalleri kul.lanılır. 
Değerleme gününde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para biı:iııılerinin ilgili faiz oranlan 
kuUaııılarak değerleme gününe i ndirgenmiş nakit akışla rının Türk Lirası cinsi karşılığıd ır. Türk 
Lirası cinsi karşıl ık hesaplanırken, indirgenmiş nakit akışuıııı Fon·un varlığı (a lacağı) olması 

dun.ınnında TCJVlB alış ktu·u. Fon·un yükümliilllğü (borcu) ohnası durnnıunda. TCMB satış kuru 
kuJlaıııllr. 

Forward Sözleşmeler; 

Borsa dışı forward işlemler dayanak varl ığın spot fiyatı baz alınarak hesaplanan teorik fiyat 
ile değerlenıııektcdir. Dayanak varlığın spoı fiyatı olarak: forıvard sözleşmenin komıswıun döviz 
olmas ı durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankas ı alış ve sauş kuru oıtalaıııası. 

borçlaruna araç ları için ise. değerleme günü itibariyle en glincel günllik ağırlıklı ortalama fiyatı 
kullanı l acaku r. Bulunan spoı değerler, değerleme günü ile forward işlemin vade ıari h i arasındaki 
gün sayısına tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varlığııı döviz olması 

durumunda ise öncelikli olarak Bloomberg. Blooıuberg'den veri alınamaması durumunda 
Reuıers'dan a lınacak olan '·swap poiııt" kadar) ilerletilecek ve teorik fiyata ulaşı l acaktır. Farklı 

dayanak varlıkları11JJ1 kullanılması duruııuuıda ise piyasa fiyatını en iyi yansıtacak yöntemler 
kul laııılır. 

Fu tures Sözleşmeleri 

Yabancı futures sözleşmelerinin değerlemesinde. ilgi li borsanııı İnternet sayfasıııdan veya 
sözleşmenin Reuters·da yayuılaııaıı o gün için açıklanan en son uzlaşma fiyatı, uzlaşma fiyatının 
bu lllllllıaıııası durwnunda son işlem fiyatı, i şlem gerçekleşmemesi durumunda soıı alış fiyatı, 
borsaııın kapalı olması durumunda ise bir önceki değerleme fıyaı-ı kullanı lır. 

Borsa Dışı Opsiyon Sö:ı:leşnıeleı-i 

Borsa dışında taraf olunan opsiyon sözleşme l eri nde güncel fıya ı karşı taraftaıı almaıı fiyaL 
koıasyonudıtr. Değerleme günlltıde opsiyon sağlayıcı sının fiyat verememesi lıalinde (resmi talil. 
v.b.) bir önceki değerleme fiyatı kullaııılır. 

Fonuıı fiyat açık lama dönemlerinde: 

• Değerlemede kullanılmak üzere güncel piyasa fıyaunuı buhııııııaclığı durumlarda ve. 

• Karşı taraftan fiyat kotasyonu alınamad ığı durumlarda; 

opsiyonlar için Black&Scholes opsiyon modeli. bu modelin opsiyona uygun olınadıı;,'l 
durumlarda ise genel kabul görmüş bir fiyatlama modeli aracı lığı yla hesaplama yapılLr. 

Aksi bel irtilmedikçe sırasıyla Bloomberg. Reuıers veri dağı t ım kanallarından temin edilen 
veriler kullanılacal.'tır. 

Borsa Dış ı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri, vade sonuna kadar işleme ait iç verim oran ı ile 
değerlenir. Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bir i l işkiden etkilenmeyecek şekilde 
objektif koşu llarda yapıl ması ve adil bir fıyaı içemıes i zorunludur. Adil fiyat kontrolü aşağıdaki 
şekilde ya pıJır: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşme leri için ad il fiyat. BIST Borçlanma Araçları Pi yasası 

Repo-Ters Repo Pa:ı:arı·nda aynı glln ilgili vadede gerçekleşen ortalama faiz oranıdır. Söz konusu 
sözleşme lerin portföye dahil edi lmesi aşamasında, ilgili vadede BIST'de işlem geçmemiş olması ya 
da o andaki piyasa koşullarının ortalama faiz oranı ile işlem yapmak için uygun olmaması 
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durumunda portföy yöneticisi ı arafından en az ik i mal i kuruluştan tiyaı teklifleri alınır. Adil fiyat 
alınan fiyatların oıtalamasıd ır. Bu hususa ilişkin yöntem ve süreçler Kurııcu'nun sorumluluğundadır. 

Yatının Foııu Katılma Payları 

Ymıruıı Fonu kaıılma paylarının değerlemesinde ilan edilen son fiyaı kullanı l ır. 

5.6. Borsa dışında taraf olunacak sözleşmelere ilişkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu nezdindcki Risk Yönelimi Birimi tarafından borsa dışı türev araç sözleşmeleri n in 
--adil bir fiyat"' içerip içermediği; opsiyonlar için ·'Black&Scholes yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yöntemi kullanılır: Foıward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tebliği 'ndc yer alan esaslara göre bulunan dayanak varlık spot değerleri , 
değerleme güııtl ile forward işlemin vade tarihi arasmdaki gün sayısı ve ilgil i para bi ıiınleriııiıı piyasa 
faiz oran ları veya öncelikli olarak J3 1ooınbcrg· den. Blooınberg·deıı veri alrnamanıası dununuııda 
Reu ters·dmı alınan --swap poiıır· kullanılmak sureıiyle. ve Swap sözleşmeleri için ise .. bugünkü 
değer hesaplama yöıııeın leıi .. kullanılarak lıesaplaııantcorik fiyat ile değerlemede kullanı lacak fiyaı 

aras ında karşı laştırına yapı larak kontrol edi lir. 

Adil fiyat doğrnlaınasında opsiyon sözleşmesiııiıı fon portföyüne dahi l edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıc ıs ı tarafından verilen !iyat kullanıl ır. Bu fiyaı, Kurucu 
nezdiııdeki bağımsı z Risk Yönetimi birimi ıarafından hesaplanan ıeorik fıra ıla karşıJaştırılır. 
Karşılaşı ı rmanın fonun lehine soııuç laıunaınası halinde, karşıl aştı rmaya konu farkın kabul edilebilir 
seviyesi olarak hesaplanan teorik fıyaıuı %20'si kullanılır. Opsiyonun içsel değerinin hesaplanan 
teorik fiyatın % 1 o·unuıı altuıda ka l dığı durumlarda fark ın kabul edilebilir seviyesi toplam değer 
üzerinden lıesaplamr. Bu durumda. farkın toplam değerinin fon toplam değeri ne oranı olarak binde 
bir seviyesi kullamlır. Farkın seviyenin üzerinde olması dunııııunda. opsiyon sağlayıcıs ı tarafından 
verilen fiyaı Yönetim Kuruıu·ııuıı gerekçeli kararı ile kullanılır. 

VI. KATl.LMA PAYLARINTN ALTM SATIM ESASLARI 

Fo11 katLlıııa payları A Grubu ve B Grubu olarak ikiye ayrı lııuşıır. A Grubu paylar. liyaıı TL 
olarak ilan edi len ve TL cinsinden ödeme yapılarak almıp sau laıı payları : B Grubu paylar ise fiyatı 
Avrupa Para Birinıi-EUR (Avro) olarak ilan edilen ve Avrupa Para Birinıi-EUR (Avro) cinsinden 
ödeme yapılarak alımp satı lan payları ifade eder. 

Fon satış başlangıç tarihinde bir adet B Grubu payın nominal fıyaıı (birim pay değeri) J 
Avrupa Para Birimi-EUR (Avro), bir adet A Grubu paym noıııiııaJ fiyatı (birim pay değeri) ise bir 
önceki i şgününde TCMB tarafuıdruı belirlenen Avrupa Para Birimi-EUR (Avro) döviz alış kuru esas 
alınarak hesaplanacak I Avrupa Para Biriıııi-EUR (Avro) karşılığı Türk Lirası (TL)'dir. 

Takip eden günlerde fonun birim pay değeri . fon toplam değeri nin katı lma paylarının 
sayısına bölünmesiyle elde edilir. Fon birim pay değeri yukarıda belirlenen pay grupları 
çerçevesinde, bağlı o lduğu pay grubuna göre Türk Lirası ve Avrupa Para Birinı i-EUR (Avro) 
cinsinden hesaplanır ve ilan edi lir. 

B Grubu payların Avrupa Para Birimi-EUR (Avro) cinsinden değerinin lıesaplanmasıııda; 
ilgili gün için hesaplanan TL cinsi pay fiyannın TCMB tarafından saat l 5:30'da ilan edilen gösterge 
niteliğindeki Avrupa Para Birimi-EUR (Avro) döviz alış kuruna bölünmesi suretiyle tespit edil ir. 

Fon katılma payı alıın satımıııa ilişkin birim pay değeri , günlük olarak hesaplanı p her iş günü 
al ım satım yerlerinde ilan edilir. Döviz cinsinden alman paylar döviz cinsinden nakde çevrfürken 
Türk Li rası olarak alınan paylar Türk Liras ı olarak nakde çevrilir. 

Kunıcu'nuıı kendi adma yapacağı i ş l em ler de dahil alımuı tüm katılma payı alım satını 
talimaılaıı na a lını ve sanın talimatları için ayrı ayrı olmak üzere müLeselsil sıra ırnmarası veri lir ve 
i şlemler bu öncelik sırasına !!öre gerçekleştirilir. ,..,., ı<.r,tlJI f'OkTfOY Y0Nt l ıMI ~ ~ 
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Yatırııncı lanıı Fon pay a lı nı saunı ıa li ıııatları I pay ve katları şek linde gerçekleştiril ir. 

Fona kaulına ve fondan ayrılma için başka şart yoktur. 

Fonun saıı ş başlangıç tarihi 03.01 .2022'dir. 

6. 1. Katılma Payı Alını Esasları 

Fon·a sadece .. Nitelikli Yaurınıcı·'tar yatırını yapabilir. Yaıırınıcılann fon payı a l uıı ırıda A 
gnıbu ve B grubu paylar iç in a lı limit 10.000 pay"dır. 

Yaıırııııcı lann yurt içi ve )'LU"l d ışı piyasa ların birlikle açık olduğu günlerde saat 13.30"a 
(yarım günlerde 10.30) kadar verdikleri katı lma payı alım ta limatları, ıali matııı verilmesini takip 
eden ilk hesaplamada bulunacak pay fıyaıı üzerinden ıalimatııı veri lmesini tak ip eden iş günü yerine 
getiril ir. 

Yuniçi ve yund ı şı piyasaların birlikte aç ık olduğu günlerde saaı l 3.30'dan (yarım günlerde 
10.30) sonra iletilen talimatlar ise. ilk pay liyat ı hesapl amasından sonra vcıilmiş olarak kabul edilir. 
lz.h:ycn hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden, talimatın vcrüınesiııi tak ip eden ikinci iş gününde 
yerine getiril ir. 

Yurtiçi piyasaların açık olduğu günlerin bel irlenmesinde BIST Pay Piyasası 'ııın tanı gilnaçık 
o lduğu: yurtdışı piyasaJarın açık olduğu günlerin belirlenmesinde ise Amerika Birleşik Devletleri ve 
Alıııanya·nın ülke taıili olmad ı ğı günler dikkate alınır. 

Yurt içi piyasalarda yanın gün tati l olması durumunda, gerçek leşme valörO yarı nı güne denk 
ge len talimatlar izleyen iJk iş günü yerine getirilir. 

6.2. Alım Bcclcllcriııio Tahsil Esasları 

Al ım ıalinıaıının verilmesi sırasında, talep edilen katılına payı bedelinin Kurucu tarafından 
tahsil edilmesi esasnr. AJııu talimatları pay sayı sı ya da tutar olarak veri lebil ir. Kurucu, taliıuatm 
pay sayısı olarak veri lmesi halinde. alış i şlemine uygulanacak fiyatın kesin olarak biliıuneınesi 
nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan edilen satış fiyatına %20'ye kadar ilave marj 
uygulayarak tahsi l edebi lir. Ayrıca, kaulıııa payı bedellerini işlem günü tahsi l etmek üzere en son 
ilan ed ilen liyaıa marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıyıneıi ıeminaı olarak kabul 
edebi lir. Taliıııaıuı tutar olarak verilmesi haJinde ise beli rti len tutar tahsi l edilerek, bu tutara deıık 
gelen pay sayısı fon fiyatı açıkland ıktan soru·a hesaplanır. 

A lını talimatın ı n karşı lığında tahsil edilen nnar. bu izahnanıede bel irlenen esaslar 
çerçevesinde. katılına payı alımmda kullanı lı r. A grubu paylar nemalandırılacak olup. B grubu 
pay I ar neınalaııdırı lmayacaktır. 

TEF AS üzerinden gcrçckJeşli rilccek iş lem lerde, fonlar için alını ıalimatları pay sayısı ya da 
tutar olarak verilebilir. Dağıtıcı kuruluş, ıaliıııatın pay sayısı olarak verilmesi halinde. alış iş l em ine 
uygulanacak fiyatın kesin olarak biliruneuıesi nedeniyle. katılma payı bedellerini en son ilan edilen 
saiış fiya tına %20 ilave marj uygulayarak ıalısi l edebil ir. Ayrıca katılına payı bedellerini işlem güııü 
ıa lısil etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan t11tara eş değer kıymet 
teminat olarak kabul edebi lir. 

TaJimaırn tutar olarak verilmesi halinde ise. en son ilan edi len katı lına payı satış fiyatından 

%20 nıaıj dt¼illerek belirlenecek fiyat üzerinden ta limat veri len tutara denk gelen katılına payı sayısı 
TEFAS' ıa eşleştiri lir. Nihai katılma payı adedi fon fiya tı açıkl aııdıkıan sonra hesaplanır. Tahsil 
edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen kanlına payı alım talimatları iıııal edilir,
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A grubu kaulına paylarının ahııı talimaLJrıın karşılığında tahsil edilen lutar o gün ıçın 
yaımınc ı adına Yapı Kredi Portföy Para Piyasası Foııu"nda ııemalandırılrnak suretiyle bu 
izalrnamede belirlenen esaslar çerçevesinde. katı lma payı alı mında kullanı l ır. Bahse konu 
nemalandırma. sadece kurucu tarafından yapı lacak işl.enılerde geçerli olup: TEFAS"ta gerçekleşen 
işlemlerde nemalandırma için dağllıc ı tararından belirlenecek yatırım aracı kullanılacaktır. 

B grubu pay alım talimatı veren yaurımcılardan tahsil edi len tutHrlar neıııaland ı nlmayacaktu. 

6.3. Katılma Payı Sahm Esasla rı 

Yauruncılarm yurt içi ve yuıt dışı piyasaların birlikte açık olduğu giinlerde saat 13.30' a 
(yarım günlerde 10.30) kadar verdikleri kaulına payı satım talimatları talimatın verilmesini takip 
eden ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı (izerinden ta l imatın verilmesini rakip eden üçÜJlcü iş 

gününde yerine getirilir. 

Yurt içi ve yuı1 dışı piyasaların birlikte açtk olduğu günlerde saat l 3.30'dan (yarun günlerde 
10.30) sonra iletilen talimatlar ise. ilk uyal hesaplanmasmdan sonra veril miş olarak kabul edilir ve 
izleyen hesaplamada bulunan pay fiyatı üZeriııden tal imatın verilıııesiııi takip eden dördi.lııcü iş 
gllnünde yerine getirilir. 

Yurt içi ve yurt dışı piyasa ların kapal ı ol duğu giinlerde iletilen La limallar, yurtiç i ve yuıtdışı 
piyasaların birlikte açık olduğu ilk iş günü yapılacak ilk hesaplamada bulunacak pay fiyatı [izeriııden 
gerçekleştirilir. 

Yuıtiçi piyasaların açık olduğu gfüıleciıı belirlemnesiııdc BIST Pay Piyasası 'nııı tam gün açık 
olduğu; yundışı piyasa ların açık olduğu giiıılerin belirleıuııesinde ise Ameıika Birleşik Devletleri ve 
Al ıııanya · nuı ülke tatili olmadJğt günler dikkate al mı r. 

Yurt içi piyasalarda yanın giin tatil olması durumunda. gerçekleşme valörü yarını güne denk 
gelen ıalinıatlar izleyen ilk iş günü yerine geti ıilir. 

6.4. Satun BedeUeri.ni.n Ödenme Esasları 
Karılma payı bedelleri: iade talinıaıınm. yı.ıniçi piyasaların (81ST Pay Piyasası) ve yuıt dış ı 

piyasaların birlikte açık olduğu giiıılerde saat l 3.30'a (yanın günlerde 10.30) kadar verilmesi 
halinde. talimaıın verilmesini lakip eden üçüncü iş gününde, iade talimatının 13.30'dan (yarım 
günlerde 10.30) sonra veri lmesi l1alinde ise, taliıııat'uı verilmesini takip eden dördüncü iş gününde 
yatırımc ı lara ödenir. 

Emir gerçekleşme iş günlerinin besaplanmasuıda Amerika Birleşik Devleıl eri ve 
Alrııanya·ııın (ilke taıil i olınaclığı günler dikkate aluıır. 

6.5. Alım Satıma Aı·acılık Eden Kuruluş la r ve Alım Satını Yerleri: 
Katılına payları111n alını ve satım ı kurucunun yanı sı ra TEFAS'a üye olan fon dağıtım 

kuru l uşları aracı lığıyla da yapılJr. 

Üye kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşı lması mümkündür. 

lıttııs://www.takasbank.eom.tr/tr/SavfalarffEFAS-Uvclcr.:ıspx 

Ayrıca, Kurucu ile aktif pa7..arlama ve dağıtım sözleşmesi imzalamış olan kw-um larııı unvanı 

ve i letişim bilgileri aşağı da yer almaktadır. 

Unvan 

Yapı Kredi Bankası 
A.Ş. 

Adı·cs İletişim Bilgileri 

Yapı ve Kredi Bankası A . Ş. Genel Müdürlük Yapı \\'\\ , \'. Yaı;ıikn:di.com .ır 
Kredi Plaza D Blok 34330 K: 18 Lcveııt/l sııw,trnkc ıipel(;ı:ô~~ô!JHlıll ~ ; 

20 
v n ~.anaııesı Lıumert ::Sı.i• ~,. l e C ! 

~ 1N28 34330 ee;ll<ıa~I TA~• ' 
~apıkred,ponfoy 
, •~r~,s No·0-5700~178 

- •• ~- ll"\Q ,1 



Aktif Yatının Büyükdere Caddesi No: 163 Ziııcirl ikuyu Şişli w,," .ııktilbmık.com.ır 
Bankası A.Ş. 34394 İstanbul 02 12 340 80 00 

Levent 199. Büyükdere Caddesi No: 199 Kat:33- ""w.odcabank.conı .tr 
Odea Bank A.Ş. 39 34394 Şişli / isıanbul 02 12 304 84 44 

Esentepe Malı . AJj Kaya Sok. Polat Plaza A Blok \\ W\\ .Lurk ishbanl-..conı. ll 
Turkish Bank A.Ş. 

IN52 34394 Şişli - istanbul 02 12 373 63 73 
Osmanl ı Yanrım 

Maslak Mah. Büyükdere Cad. No:257/69 Nurol ,ıwıı .tısınanlinı<'ııkul.com. tr 
Menkul Değerler 

Plaza 34398 Sarıyer / İstanbul 0212 366 88 00 A.Ş. 
Turkish Yatırım 

Eseıııepe Mahallesi Ali Kaya Sokak No: l,V52 ww,ı .tıırkislıyatiriın.conı.tr Menkul Değerler 
Polat Plaza A Blok Kat: 4 Şişli / İstanbul 02 12 315 1 O 00 A.Ş. 

Alternatif Yatırını 
Ayazağa Malı. Cendere Cad. No: 109M 2D Blok ,, ,,,ı .altcrnaı i l'mtirim. c,,m. tr 

Menkul Değerler 
34485 Sarıyer/lstanbul 0212 31 5 58 00 A.Ş. 

Alternatif Bank 
Ayazağa Mab. Cendere Cad. No: 109M 2D Blok 

ı,,, ,, .::ılıenımı ıbank.coın.tr 
34485 

A.Ş. 
San yer/İstanbul 0212 315 65 00 

TEB Portföy Gayrenepe Malı. Yener Sok. No:1 Kat:9 Beşiktaş \\ ,, ".lebpurı fo, .com.ır 
Yönetimi A.Ş. İstanbul 0212 376 63 00 

Maslak Mahallesi Eski Büyükderc Caddesi No: 13 '~" \\ .burnan.com.tr 
Burgan Bank A.Ş. 

PK:34485 Sarıyer / lstanbul 0212 371 3737 
Halk Yatının 

Barbaros tvfahallesi Mor Sümbül Sok. WBC iş iV\\'\\ .halk vat i rinı.conı.tr 
Menkul Değerler 

Merkezi No:9 tç Kapı No:21 Ataşehir!lsıanbul 0216 285 09 00 A.Ş. 

QNB Finans ,, ,, ,, .qnbfıı.com 

Portföy Yöneün:ıi 
Escntepe Mahallesi Büyükdere Caddeleri Kristal 0212 336 71 71 

A.Ş. 
Kule Binası No:215 Kaı 6 Şişl i/lstanbul 

Ata Portföy Emirhan Cad. No: 109 K:12 Ataktıle, Beşiktaş \\ \\ \\ .ataı:ıonfoy .coııur 
Yönetimi A.Ş. 34349 İstanbu l 0212 31 O 63 60 

Taci rler Portföy Nispetiye Cad. Akmerkez B3 Blok Kat:9 34337 \'" ,~ .uıcirl~nıorrt°Q, .cQm.tr 
Yönetimi A.Ş. Eti ler / istanbul 0212 942 15 15 
Taci rler 

Nispetiye Cad. 83 Blok Kat 9 Akınerkıez Etiler / W\\ \\ .tacirlı!r.com.tr 
Yatınnı Menkul 
Deı}erler AŞ. 

İSTANBUL 0212 355 -t6 46 

Katılına payı satırı alınması veya Fon·a iadesinde. Kurucumuı merkezi ile izahnameniıı bu 
maddesinde beli11ilen katı lma payı alını saıımmrn yapı labileceği dağıtıcı ktu-umlarııı aşağıdakj işlem 

kanalları aracılığı ile alım satını tal imatı veri lir. 

Kurumlar 
Merkez ve İnternet Çağn Mobil İn tern et Adresi 
Şubeler Bankacılığı Merkezleri K:uıallar 

Yapı Kredi 
X X X X wıı \\. vııı:ıiJ..rcdi.conı .tr 

Bankası A.Ş. 

r,ırl KREDi 
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Aktif Yatırım 
X X X X \\ W\\ .ak ı i fbank .conur 

Bankası A.Ş . 

Odea Bank A.Ş. X X X X ,,w,, .Odenbank . ..:oın.tr 

Turkish Bank 
X . . . 

A.Ş. 

Osman l ı Yatırım 
MenkuJ X X . . W\\W.osınanliıııcnl.ul.corn. tr 
Değerler A.Ş. 

Turkislı Yatırım 

Menkul X X . . ı, ,, w.turk ishvat irim.com 
Değerler A.Ş. 

Alternatif 
Yatırını Menkul X X X X W\\'W.altcmatiiıııcnkul.conı.rr 
Değerler A.Ş. 

Altemaılf Bank 
X X X X \\, \ w .a I tcrnaı i lba nl,. .canı. tr A.$. 

TEB Portföy Sadece 
\\ \\ 1\ .t.:b1ıo111o\".COll1.11' Yönetimi A.Ş. Merkez 

. . . 

Burgan Bank 
X X X X \\"\\W.hurgan.com.tr 

A.Ş. 

Halk Yatırını 
Menkul X X X X 1\ "' w.holl,., atirinı.conı.ır 
De§.erler A.Ş. 
QNB Finans 
Portföy X . . . \\W\\.Qlllılj).COll1 

Yönetimi A.$. 
Ata Portföy 

X wv. v. .aıaoonfov.com.u· . . . 
Yönetimi A.Ş . 

Tacirler Portföy 
X www.ıac irlcmoı1 fp,- .com.tr Yönetimi A.Ş. 

. . . 

Tacirler 
Yaunın Menkul X X X X ""''' .ıacirler.com.ır 
Değerler A.Ş. 

6.6. Giı-iş Çıkış Komisyonla rı: 

Giriş ve/veya çtkış komisyonu uygulamııanıaktadır. 

6. 7. Performans Ücreti: 

Perfonnans ücreti tahsi l edilmeyecektir. 

6.8. Pay Grupları: 

Forı katılına payları A Grubu ve B Grubu olarak iki gruba ayrılmıştır. A Grubu paylar. fiyatı ,,. 
TL olarak ilan edüeıı ve TL cinsinden ödeme yapı larak alın ı p satı lan payları; B Grubu paylar ise 
fiyatı Avrupa Para Birinıi-EUR (Avro) o l aı-ak ilan edilen ve Avrıjpa Pa,ra Biriıııi-EUR (Avro) 

ı API KREOl"PORTFOY YONEl ıMI ~ ~ 
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cinsinden ödeme yapılarak alınıp satılan payları ifade eder. Bu çerçevede, Fon yanrıınc ı ları 

taralindan veri len Türk L i rası (TL) cinsinden katılına payı alım talimaıları A grubu katılma payları 
ile: Avrupa Para Biriıni -EUR (Avro) cinsinden kaulma payı alım talimatları ise B grubu katılma 
payları ile gerçekleşıiril i r. 

Pay grupları arasında geçiş yapılamaz. TL veya Avrupa Para Birinıi-EUR (Avro) ödeucrck 
satın alman fon payının. fona iade edilmesi duruımuıda ödeme aynı para birimi cinsinden yapLiır. 

Pay gruplarına uygulanan yönelim ücreti oraımıda farkLlık bultuımanıakladır. 

VrI. FON MALVARLIĞlNDAN KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malrnrlığından Karşılanan Harcamalar 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 

1) Saklama Iıizıııcıl eJ'i için ödenen her türlü ücreıler. 

1) Varlıkların nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi. resim ve komisyonlar. 

3) Alınan kredilerin faizi, 

-+) PorLföye alımlarda ve poıtföyden satımlarda ödenen aracılık komisyonları. (yabanc ı para 
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz sauş kuru Uzerinden TL'ye çevriJerck kaydolunur.), 

5) Portföy yönetim ücreıi. 

6) Fonun mükeUefi olduğu vergi, 

7) Bağuıısız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 

8) Mevzuat gereği yapılması zoruulu ilan giderleri. 

9) Takvim yı lı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri 
üzerindetı hesaplanacak Kurul ücreıi, 

1 O) Eşik değer giderleri. 

11) KAP giderleri, 

12) E-defter (mali mühür. arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni 
ile ödenen hizmet bedeli. 

13) E-verg.i beyannamelerinin ıasdikine ilişkin yetki li meslek mensubu ücreti, 

14) Mevzuat kapsamında tutulması zorwılu defterlere ilişkin noter onayı giderleri, 

15) Tüzel Kişi Kimlik Kodu Gideri (LEI Kodu). 

16) Kurulca uyguıı görülecek diğer Iıarcaıııalar. 

7.1.1. Fon Yönetim Ücreti Oranı: Fon ıoplanı değerinin güııl ük %0,00273'üııden (yüz 
binde iki virg(i] yetm iş üç) [yıllık yakl aşık % I ,O (yüzde bir)]'iııden o luşaıı bir yönetim ücreti 
tahakkuk ettirilir. Bu ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içiııde. kurucu ile dağ11ıcı arasında 
imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşun esaslarına göre kurucuya ve dağ_ıtıcılara 

fondan ödenecektir. 

Fon'dan tahakkuk ettirilecek yönetim ücreti oranı her iki pay grubu için de aynıd ır. 

Dağıtıcı ile kurucu aı·asıııda bir sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen 
·'genel komisyon oranı" uygulanır. ,.pı KREDİ PORTFÖY YONt:lıMI ~ ~ 
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7. 1.2. Fon Portföyündek i Varlıkların Alım Salımına Aracılık Eden Kuruluşlar ,,c 
Aracılık İşleml eri fçiıı Ödenen Komisyonlar 

Fon portföyünde yer alan varlıkların al ım saıınıına Yapı Kredi Yatmm Menkul Değerler A.Ş. 
ve Yap ı ve Kredi Bankas ı A.Ş . aracılı k eımekıedir. Fon ponföyünc yapılan borçlanma araçları alım 
satım işlem lerine ise ayrıca. ING Bank N.V .. Citibank ı:.ondon Branch, GFI Sccuritics Limited. 
Continental Capital Markets SA, BGC Brokcrs LP, Barclays Bank PLC. MerrilJ Lynch lnıemational , 
Morgan Stanlcy & CO TNTL PLC. Banca Promos SPA. Adamam Capiıal Parıners AD. iş Yatırını 
Menkul Değerler A.Ş . , Traclition UK L TD. ve Goldman Sachs lııternaıional arac ı lık etmektedir. 

Söz konusu aracı lık işl e mleri için uygulanan komisyon oranları aşağıda yer almaktadır: 

1. Yuı1 İçi Pay Senedi Piyasası ve Varanı İşlemleri Komisyonu: 

Pay Senedi ve Varanı Alım Saum lşl em leri: İlgi li kurumun komisyon tarifesine göre 
BSMV hariç 0.00009 ve 0.0005 aralı gında değişkenlik gösıem1ckıedir. 

2. Sabit Getirili Menkul Kıymetler Komisyonu: B İST Borçlanma Araç ları Piyasası 
Kesin A l ını Sa tım Pazannda gerçekleşen işlemler için BIST tarifesi geçerlidir. 

a) Tahvil-Bono Piyasası lşleın Komisyonu: 0,000015 + BSMV 

b) Tahvil-Bono Piyasası tş l em Komisyonu (14:00- 17:30 arası işlemler): 0.00002 + 
BSiv!V 

c) İleri valörJ(i Tabvil-Boııo Piyasas ı İşlem Komisyonu: 0,00001 + BSMV 

d) Hazine İlıa lesi i şlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazan işlem Komisyonu: 

a) 0/N Repo-Ters Repo: 0.0000075 + BSMV 

b) 0/N Repo-Ters Repo (l -1:00-17:30 arası işlemler): 0,0000 1 + BSMV 

c) Vadeli Repo-Ters Repo: 0,0000075*Gün Sayısı + BSMV 

d) Vadeli Repo-Ters Repo ( 14:00-17:30 arası işlemle r): 0.00001 •Gün Sayısı + BSMV 

4. Takasbank Para Piyasası lşlcın (TPP) Komisyonu: 

a) Takasbank Para Piyasası (7 günden uzuıı vadeli): 0,00000276*Gün Sayısı + BSMV 

b) Takasbaıık Para Piyasası (1-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + B·SMV 

5. Yabancı menkul kıymet işlem komisyonu: İlgi li kurumun komisyon rarifesine göre 
0,000 l ile 0,001 -1 aralı ğuıda değişkenlik gösteııııek tedi r. 

6. VİOP komisyonu: 0.0001905 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0,0000 1 + BSMV 

8. Ödünç menkul kıymet işlem komisyonu: işl em.in vadesine göre BSMV hariç 
0.0000375 (yüzbinde 3.75) ile 0.0048 (onbindc 48) aı-alığında değişir. 

9. Kıymetl i Madenler Piyasası İşlem Komisyonu: BlST K ı ymetli Madenler 
Piyasası'ııda gerçek leşen işlemler için BiST tarifesi geçerl idir. 

a) All111: 0.000 1 O+ BSJ\ıfV 

b) Güınüş : 0,000 1 5 + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yı lı esas aluıarak, üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon'wı 
net varlık değeri üzerinden %0,005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kurul Ücreti 
Foıı ponföyündeo karşı lanı r. ıAPI KREOI PORTFÖY YON~ııMI. 
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7.1 .4. Fon ' un Bağlı Olduğu Şemsiye Fona Ait Giderler: Şemsiye Fon' uıı kuruluş giderleri 
ile fonların kaıılma payı ilıraç giderleri hariç olmak üzere. Şemsiye Fon için yapıl ması gereken tüm 
giderler Şemsiye Fona bağlı foıılarııı toplam değerleri dikkate a luıarak oransal olarak ilgi li lonların 
poıtföyleri nden karşılanır. 

7.1.5. Karşılık Ayrılacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarları 

Fon ma l varlığıııdaıı karşLlaııan sakJanıa ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatınmcı bilgi formundan ulaşılabilir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Gidcrleı· 

Aşağıda tahmini tutarları gösteri len kaıılına paylanııın satışına ilişki n giderler kurucu 
tarafı ndan karşılanacaktır. 

Gider Türü Tutan (TL) 
Tesci l ve ilan Giderleri 2000 
Dii!er Giderler• 7000 
TOPLAM 9000 

* Diğer giderler = Yasal defler ıemi11leri - iSiN kodu masrafı ... MKK ilıraç bedeli + Kaşe masrafı 

vrrı. FONUN VERGİLENDİRİLMESİ: 

8.J. Fon Portföy İşletmeciliği KazançLwınm Vcrgilendirilmesj 

a) Kurumlar Vergisi Oüzenlcıııesi Açısından: 5520 sayılı Kurmnlar Vergisi Kanunu'nun 
5'inc i maddesinin I numaralı bendinin (d) alt bendi uyarınca. merıku l kıymet yatırım fon ların ın 
portfüy işletnıeciliğindeıı doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Gelir Vergisi Düzenlemesi Açısmdan: Fonların porlfüy işletmeciliği kazançları, Gelir 
Vergisi Kaııunu'nuıı geçici 67. maddesinin (8) numaral ı bendi uyarınca, % 0 oralllllda gelir vergisi 
tevfikarma tabidi r. 

8.2. Katılına Payı Satm Alııııların Vergilendi.rilmcsi 

Gelir Vergisi Kaııunu'ııun geçici 67. maddesi uyarınca Sermaye Piyasas ı Kaııunwıa göre 
kttrıılan menkul kıymetler yatırını fon larının katılma paylarmuı ilgili olduğu fona iadesi % ı O 
oramnda gelir vergisi tevlikatı na tabidir. KVK'□ııı ikinci maddesinin birinc i fıkı-ası kapsaıımıdaki 
mükellefler ile miiııhasıran menkul kı )qnet ve diğer serınaye pi yasası aracı getirileri ile değer artışı 
kazançları elde etmek ve bwıl ara bağ]J hak ları kul lanmak amac ıyl a faal iyette bulunan 
mükelleflerden Sermaye Piyasası Kanmııına göre kunılan yatırım fonları ve yatmın ortaklıklarıyla 
benzer nitelikte olduğu T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 'nca belirlenenler için bu oran %0 olarak 
uygulanır.l 11 

Avrupa Para Biriıni-EUR (Avro) Hı.erinden alım sanını gerçekleşti rilen B Grubu katı lına 
paylarının döviz cinsinden anapara kur farkı ge lirlerinin vergilendi rilmesinde T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı· nııı ilgili dtlzcııleıııeleri dikkate alınır. 

Gelir Vergisi Kaııunu'nıın geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarmca fon katılına 
paylarının fona iadesinden elde ed ilen gelirler için )'ıllık beyaruıame veri lmez. Diğer gel irler 
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nedeniyle bcyaıınanıe veri lmesi halinde de bu gelirler beyannameye dailil ed i lıneı. Ticari i ş letmeye 

dahil olan bu nite lik teki gelirler, bu likra kapsamı dışındadır. 

Kıınımlar Vergisi Kaııuııu Geçici Madde I uyarınca dar nıükellefkurı.ımların Türkiyc'dcki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimi temsi kilerinin arac ı lığı olmaksızın elde ~di len ve Gelir Vergisi 
Kaıumunun geçici 67 nci maddesi kapsallllııda kesiııti yapılmış kazançları ile bu kurumların tanı 
mükellef ktuı.ımlara ait olup BlSTta işlem gören ve bir yı ldan fazla süreyle elde tuıul an ortaklık 
paylarının elden çıkarılmasından sağl a.nan ve geçici 67 nci maddenin (1) numaralı 
ukrasının aluncı paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi tutu lmayan kazaııçları ve bu 
kurum l arın daimi temsilci leri aracılığıyla elde ellikleri tamamı geçici 67 nci madde kapsamuıda 
vergi kesintisine tabi tunılmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

rx. FTNANSAL RAPORLAMA ESASLARI İLE FONLA İLGİLİ BİLGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAı\1ALAR 

9.1. Fon'un lıesap dönemi takvim yı lıd ı r. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kunıluş tarihinden 
başlayarak o yılın Aralık ayının sonuna kadar olaıı süredir. 

9.2. Fiııaıısal tabloların bağımsız denetiminde Kurulun bağınıs.ız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Finaıısal tablo hazırlama yüküm l(il üğünün bulunduğu ilgi li hesap 
döneminin son gtlntl itibarıyla hazırlanan ponföy raporları da finansa l tablolarla birlikte bağımsız 
denetimden geçirilir. 

9.3. Fonlar tasfiye tarilıi itibarıyla özel bağımsız deneiime tabidir. Kurucu. Fon·un yıllık 
!inansal tablol anııı, ilgil i hesap döııenıiniıı bitimini tak ip eden 60 gün içinde KAP. ıa ilan eder. 
Finansal tablolarııı son bildirim gününün resmi tati l gününe denk gelmesi halinde resmi tati l g(inüııü 
tak ip eden ilk iş günü son bildirim tarihidir. 

9.4. Şems i ye fon içrüzüğüne. bu i zahnaıneye. yaımmcı bilgi formuna. bağımsız denetim 
raporuyla birlikte finaıısa l raporlara (Finansal ıablolar, sorumluluk beyanları, portföy dağı lun 
raporları) fon giderlerine i lişkin bilgi lere. fonun risk değerine. uygu laııaıı komisyonlara. performans 
Ucretlendiıınesine ilişkin bilgilere ve fon tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun 
KAP'ta yer alan sürekli b ilgilend irnıe formundan (www.kap.org.u·) u l aşı lması mümkündür. 

Ayrıca, fonun geçm i ş performansına, fonun portföy dağı lımına. foııwı risk değerine ve 
fondan tahsi l edi len ve yaurınıcılardan belirli şanlar altmda tahsil ed ilecek ücret ve komisyon 
bilgilerine yatırımcı bilgi formundan da u laşılması miiıııkündür. 

9.5. Portföy dağı lın, raporları aylı.k oJarak. hazırlanır ve ilgili ayı rakip eden altı işgünü 
içinde KAP.ta ilan edi lir. 

9.6. FiııaıısaJ raporlar, bağımsız denetim raporuyla birlikte. bağtmsı z denetim kuruluşunu 
temsil ve il 1.aıııa yetkili k işinin imzasını taşıyan bir yazı ekinde kurucuya u laşmasından soma. 
kurucu tarafuıdaıı finansal raporlaruı kamuya açıklaıımasıııa i li şkin yönetim kurulu kaı-arına 
bağlandığı tarihi izleyen altınc ı iş günü mesai saati bi timine kadar KAP'ta açıklanır. 

9.7. Portföy raporları dı ş ı ndaki iinaıısal raporlar kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu' nuıı 

resmi iııtenıet sitesinde yayım lanır. Bu bilgiler. ilgili İ nternet sitesinde en az beş yı l süreyle kamuya 
aç ık tutu lur. Söz konusu fınansaJ raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve katılına payı satışı 
yapılan yerlerde, yanrııııcı l arın incelemesi için haztr bulunduruJm-. 

9.8. Yaıınmcı ların yatırım yapma karanru etkileyebilecek ve önceden bi lgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitel ikte olan izalınamenin 1.1. 1 .. 1.1 .2. l .. 11, l[J.. V .5.5 .. ·i'ı(f'ii~eofi.o~ı'VB~g~ur!~~~iç), 
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VI 1.7. 1. (aracılık konıisyoıılarına i l işkin al t madde hariç) no lu bölümlerindeki değişikl i k l er KuruJ 
tarafından incelenerek onaylanı r ve Kurucu tarafından KAJ''ıa ve Kurucu' nun resmi İnternet 
sitesinde yayım lanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve 'ITSG"de ilan edilmez. İ7~1hnamenin diğer 
bölümlerinde yap ı lacak değişikler ise, Kurulun onayı araııınaksı zın kurucu tarafından yapılarak 

KAP'ta ve Kunıcu·ııun resmi İnternet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı 
sonunu izleyen altı iş günü içinde toplu olaraı.. Kurula bildirilir. 

9.9. Fona ilişkin olarak yapılacak tanıtım ve reklamlarda, Kurul düzenlemelerinde yer alan 
nitelikli yatırımcı taııınuna ve satışın ya ln ızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli yanrııucı lara 

yapı l acağı hususlarına yer veri lmesi zorunludur. 

9.LO. Fon portföyüne yapıland ı rı lmış yatının aracı dahil edi lmesi halinde söz konusu yatmın 
aracmın genel özelliklerine il işkin bilgiler ve içe rdiği muhtemel risk ler aynca KAP.ta açıklaııı.r. 

9.1 ı. Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon portfüyüne dahil ~dilmesi hal inde en geç 
sözleşme tarihini takip eden iş güııü içinde sözleşmen i n vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafın 
derecelendirme notu KAP'ta aç ı k lanır. 

X. FON'UN SONA ERıVIESİ VE FON VARL!ĞININ TASFİYESİ 

10.1. Fon: 

- Bilgilendirme doküman larında bir süre öngörü lmüş ise bu sürenin sona emıesi. 

- Fon süresiz ise kunıcumuı Kunılun uygun görüşünü aldıktan sonra alu ay sonrası için feshi 
ihbar etmesi. 

- Kurucunun faaliyet şartlarım kaybetmesi. 

- Kurucunun mali duruıııumuı taalıbütlcriııi karş ı layamayacak kadar zayıflaması, iflas etmesi 
veya tasfiye edilmesi, 

- Fonun kendi mali yükünılUlüklerini karşılayamaz durwnda ol ması ve benzer nedenlerle 
fonun devamıııııı yalırınıcılann yararına o lıııayacağm ın Kurulca tespi t edi lmi ş olması 

hallerinde sona erer. 

Fonun sona erınesi halinde fon portföyünde yer alan varlıklardan borsada işlem görenler 
borsada. borsada işlem gömıeyeu l er ise borsa dış ında nakde dönüştürlilür. 

10.2. Fon mal varlığı, içtüzük ve izalınaıııede yer alan ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bakiyesi katı lma payı salıiplerlne payları oranında dağıtılır. Tasfiye duruıuuııda yalıuzca katı lma 
payı sahiplerine ödeme yapılabi lir. 

10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak. Kurucu·nuıı Kururuıı uygwı görüşlrnü aldıktan sonra 
6 ay soıırası iç in fesih ihbar etme.s i durumunda söz konusu slire sonunda hala Fon'a iade edi lmem iş 
katılma paylarının bu l unması hal inde, katılına payı sahiplerinin satış tal imatı beklenmeden pay 
sauşları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılma payı alını satımı yapan kuruluş nezdinde 
açılacak hesaplarda yatı rı mcılar adına ters repoda veya Kuru l tarafından uygllll görülen diğer 
sermaye piyasası araç larında nemalaııdınlır. Fesilı ilıbamıdan sonra yeni katı lma payı ihraç 
ed ilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir katılına payı ihraç edilemez ve geri al ı namaz. 

10.4. Kurucunun iflası veya tasfiyesi halinde Kurul, fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yönetim şirketine tasfiye amac ı yla devreder. Portföy Saklayıcısınııı mali durumunun taaWıütlerini 
karşLlayamayacak kadar zayttlaması. itlası veya tasfiyesi halinde ise, kurucu fon varlığını Kurul 
tarafından uygun görUlecek başka bir portföy saklayıcısıııa devredttıP.ı KREDi PORTFÖY Y0NEl ıMI ~ ~ 
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10.5. Tasfiyenin sona ermesi Ozerinc. Fon adııım Ticaret S icil i'ndeıı silinmesi için keyfiyet. 
kurucu tarafındaıı Ticaret Sicili'ne ıescil ve ilan eıtiril ir. bu durum Kurul'a bildirilir. 

XI. KATlLMA PAYI SAHİPLERİNİN HAKLARI 

11.1. Kurucu ile katılma payı sahipleri arasındaki il i şkilerde Kanun. ilgil i mevzuat ve 
içtüzOk; bunlarda hüküm buluıuuayan hallerde 11/ 1/2011 tarih li ve 6098 sayıl ı Tilrk Borçlar 
Kanununun 502 ila 514 üııcü maddeleri hükümleri kıyasen uygulanır. 

11.2. Foıı'da o l uşa□ kar. Foo · uıı bilgiJcndirnıe doküınaıılannda belirtiJeıı esaslara göre tespit 
edilen katılma ı>ayıııııı birim pay değerine yansır. Kaulma payı sahipleri. paylarını Fon·a geri 
satuk larında, ellerinde tuttukları süre için fonda oluşan kardan paylarını almı ş olurlar. Hesap dönemi 
sonunda ayrıca temettü dağınmı söz konusu değildir. 

U .3. Kaulıııa payları yat ırrmcı bazında MKK nezdinde izlenmekte olup, tasamıf sahipleri 
Kurucu·dan veya alını satıına aracılık eden yatırım kuruluşlardan hesap durumları hak.kında her 
zaman bi lgi talep edebilirler. 

Xll. FON PORTFÖYÜNÜN OLUŞTURULMASI VE KATll..MA PAYLARININ 
SATIŞI 

12.1. Katı l ına payları fon izahnamesiııiıı ve yatırımcı bilgi formunun KAP' ta yayıuımı 
takiben izabname ve yatırımcı bilgi formunda beLirtilen usul ve esaslar çerçevesinde nitelikli 
yaıırııncılara sunulur. 

L2.2. Katılına payları karşılığı yatırımcı lardan ıoplanan para. takip eden iş günü izahııaıııede 
belirlenen varlLklara ve iş lem lere yatırılır. 

İzahnaınede yer alan bilgilerin doğrnluğ11nu kanuni yetki ve sorumluluklanıııı z çerçevesinde 
onaylarız. O 1.02.2022 

Okan UZVNOĞLU 

Genel Müdür Yardımcısı 

Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 
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